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SAAME TUTTAVAKS: tööle on  
asunud mitu uut spetsialisti

HOOLDEKODUDE REFORM   
toob lähedastele kergendust

KESKKOND: Uut jäätme- 
käitluses 2023. aastalLK 3 LK 4 LK 5

Ruumi sisenesid natu-
ke segaduses tuden-
gid. Silmad vaatasid 
eksinud pilgul ringi.

„Miks ei asetse toolid nii nagu ta-
valiselt? Miks on siin lauad, millel 
paber ja kirjutusvahendid? Oi, kas 
tõesti mina pean ka hakkama rää-
kima … Mis põnev asi siin küll toi-
mub? Ah, et see oli lõks – sellepä-
rast meile siis ei öeldudki, mis siin 
esimeses loengus toimuma hak-
kab. Oleks seda enne teadnud, 

Kuupäev Asukoht Teema Loengupidaja
10.01.2023 Lustivere kultuurimaja Igaüks on kogukonnas 

muutuste looja
Heidi Paabort
Tartu Ülikooli, ühiskonnateaduste instituudi  
sotsioloogia doktorant

28.02.2023 Põltsamaa kultuurikeskus   Mu kodu, mu kindlus? Kindral Martin Herem
Eesti Kaitseväe juhataja
Elari Kliiman
Päästeamet

 

14.03.2023  Puurmani rahvamaja Liikumisaasta 2023 Kaarel Zilmer
Tallinna Ülikool, looduse ja terviseteaduste insti-
tuut, teenekas lektor, Ph.D
Kristjan Port
Tallinna Ülikool, loodus- ja terviseteaduste instituut

 

11.04.2023 Põltsamaa lossihoov Ajalugu ja aja lugu David Vseviov
Eesti Kunstiakadeemia, professor
Rutt Tänav
Põltsamaa valla ajaloo uurija

 

09.05.2023   Kamari seltsimaja/
Kuningamäe kardikeskus 
*Asukoht täpsustub

Loodus ja eluolu Keskkonnaamet
Vladislav Koržets
humorist, kirjanik, loodushoiu populariseerija

UUDISED

Põltsamaa vallas elab 
alla 10 tuhande inimese
Põltsamaa vallas elas rahvastikuregistri 
andmeil 3. jaanuari seisuga 9485 inimest. 
See on 105 inimese võrra rohkem kui aas-
ta tagasi.

Aasta jooksul sündis Põltsamaa vallas 
62 last ja suri 141 inimest. Valda kirjutas 
end sisse 569 inimest ja välja kirjutas 383 
inimest. Detsembris toimunud sissekirju-
tusüleskutse ajal registreeris oma eluko-
ha Põltsamaa vallas 51 inimest.

Põltsamaa linnas elas 3. jaanuari seisu-
ga 3743 inimest. See on 9 inimese võrra 
rohkem kui aasta tagasi. Põltsamaa linna-
le järgevad elanikkonna suuruselt Puur-
mani alevik (485 inimest), Adavere alevik 
(477), Lustivere küla (373) ja Esku küla (318).

Väikseima elanike arvuga on Räsna kü-
la, kus elas 4 inimest. Mõnevõrra rohkem 
inimesi elas Kauru külas (11) ja Kõrkküla 
(12).

Kui võtta aluseks elanikkonna rahvus-
lik koosseis, siis eestlased moodustavad 
Põltsamaa valla elanikest 94%. Teistest 
rahvustest elab vallas enim ukrainlasi (236 
inimest), venelasi (118) ja soomlasi (49). Üh-
tekokku elab Põltsamaa vallas 11 rahvusest 
inimesi.

Ühistranspordikeskus 
ootab ettepanekuid
Ühistranspordikeskus ootab ettepane-
kuid hommikuste Pajusi-Pisisaare piir-
konna liinide osas, sest Jõgevamaa Ühis-
transpordikeskusele laekus ettepanek 
muuta liin 430 Põltsamaa-Pajusi-Kalana-
Kütimäe-Põltsamaa väljumine varase-
maks, et oleks Põltsamaal võimalik üm-
ber istuda kell 07.21 väljuvale liinile 808, 
mis jõuab Tartu bussijaama kell 08.15. 
Ümberistumise tagamiseks tuleks muu-
ta 430 väljumine umbes 13 minutit vara-
semaks, seega jõuaks buss Põltsamaale 
07.28 asemel 07.15. Soovimegi nüüd 
teada,kas oleks inimesi, kes kasutaksid 
tööpäeviti ümberistumise võimalust ja 
sõidaksid Tartusse?

Samuti oleks Jõgevamaa Ühistrans-
pordikeskusel ettepanek muuta liini 437 
Põltsamaa-Pajusi-Loopre-Pisisaare-
Põltsamaa väljumist hilisemaks (hetkel 
väljub Põltsamaalt 08.10 ja jõuab Põltsa-
maale 08.53). Uus väljumine oleks Põlt-
samaalt 09.10 ja Põltsamaale jõuaks 
09.55. Siis oleks võimalik ümber istuda 
Põltsamaalt kell 10 väljuvale liinile 352, 
mis jõuab 10:30 Jõgevale ja kell 10.10 väl-
juvale liinile 107, mis jõuab Tartu bussi-
jaama 11.20.

Palume ettepanekutele tagasisidet he-
listades numbrile 5388 0540 või kirjutades 
aadressile kristjan.noormagi@uhistrans-
port.ee

Samuti on teretulnud ka muud ettepa-
nekud ja mõtted Põltsamaa valla bussiliik-
luse osas.

Ühised mõttetalgud oli paljudele väärikatele esmakordseks kogemuseks.

Kevadsemestril kuuleb veel 
loenguid riigikaitse, liikumisaas-
ta, ajaloo, keskkonna ja eluolu 
teemadel. Reeglina toimuvad 
loengud kord kuus – kuu igal 
teisel teisipäeval algusega kell 
13 valla erinevates piirkonda-
des. Erandiks on veebruarikuu 
loengukord, mis toimub 
28.02.2023.

Täpsemat infot leiab Põltsa-
maa vallavalitsuse kodulehelt: 
www.poltsamaa.ee/vaarikad 
või kontaktil: Marilin Mölder, e-
post: marilin.molder@poltsa-
maa.ee 

Infot saab ka telefonilt 5696 
6862.

(Programmi toetavad: Tartu Üli-
kool, Haridus- ja Teadusminis-
teerium, Leader Eesti, Jõgeva-
maa Koostöökoda, Põltsamaa 
Vallavalitsus)

Väärikate ülikool 
alustas teist semestrit

Põnevad arutelud. 								                            Fotod: Marilin Mölder

LOENGUPLAAN 2022/2023 KEVAD 
(www.poltsamaa.ee/vaarikad)

oleks ikka kohale tulnud!“
Need on ilmselt vaid mõned 

mõtted, mis käisid läbi nende 96 
väärika peast, kes 10. jaanuaril 
Lustivere kultuurimaja saali astu-
sid. Seekord panime seltskonna 
proovile ühiskonnateemalisel se-
minar-loengul.

Meil on vedanud, et on olemas 
omakandi inimene, kes on ka ise 
igas mõttes elukestva õppe eesku-
ju – alles see oli, kui ta lõpetas ma-
gistrantuuri. Ei möödunud kaua, 
kui avas uue haridusliku väljakut-
se ukse. Seekordse loengu lekto-
riks oli Tartu Ülikooli ühiskonna-
teaduste instituudi sotsioloogia 
doktorant Heidi Paabort.

Heidi ise kirjutas oma koge-
mustest nii: “Eelmisel nädalal oli 
mul suur au olla lektoriks Põltsa-
maa väärikate ülikoolis, kus aru-
tasime inimese, ühiskonna, kogu-
konna ja koosloome teemadel. 
Mõtisklesime, kuidas tänapäeval 
käib teenuste loomine ja milline 
on selles meie igaühe osa. Kuna 
koosloome üks oluline osa, on 
eksperimenteerimine ja praktili-
ne väljund, katsetasime ka ise, 
kuidas ühe teenuse disainimine 
võiks välja näha. Oli armas vaada-
ta, kui aktiivselt kõik kaasa mõt-
lesid. See näitas, et sellises for-
maadis võiks ka tulevikus, miks 
mitte, näiteks kaasava eelarve 
vaatest, töötubasid korraldada. 
Peamised ootused, milles muu-
tust või uusi teenuseid soovitak-
se näha, olid seotud peamiselt 
igapäevase heaoluga – paremad 
pesemistingimused, võimalus 
pinkidel jalgu puhata, transpor-
diühenduse ülevaatamine, Bolt-
teenuse jõudmine Põltsamaale, 
abi kodutöödes jpm. Tänan veel-
kord võimaluse eest! Teeksin se-
da ikka ja jälle.“

Ka väärikate seltskond tänab 
Heidit selle põneva loengu eest!
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PÕLTSAMAA VALLAVALITUSE ISTUNGID

5. jaanuar
1. Otsustati kinnitada Põlt-

samaa Halduse juhataja ame-
tisse Merlin Martinson. Põlt-
samaa Vallavalitsuse hallatava 
asutuse Põltsamaa Haldus ju-
hataja ametikoha täitmiseks 
korraldati avalik konkurss, kus 
ta osutus valituks.

2. Nõustuti Jõgeva maa-
konnas Põltsamaa vallas Nea-
nurme külas Reinu katastriük-
suse jagamisega kolmeks ka-
tastriüksuseks ning määrati 
uutele katastriüksustele siht-
otstarbed ja koha-aadressid. 

3. Nõustuti Jõgeva maa-
konnas Põltsamaa vallas Tõre-
nurme külas Savi katastriük-
suse jagamisega kolmeks ka-
tastriüksuseks ning määrati 
uutele katastriüksustele siht-
otstarbed ja koha-aadressid. 

4. Moodustati Põltsamaa 
valla haldusterritooriumil va-
limiste korraldamiseks 5 vali-
misjaoskonda. Valimisjaos-
konnad on samades piirkon-
dades, kus eelmistel valimis-
tel. Muutus ainult Esku hääle-
tamisruumi asukoht, mis too-
di tagasi endise Esku kooli 
ruumidesse. 

Valimisjaoskondade nume-
ratsioon ja hääletamisruumi-
de asukohad on järgmised:

1) Valimisjaoskonna nr 1 
hääletamisruum asub kõigil 
eelhääletamise päevadel ja va-
limispäeval Põltsamaa kultuu-
rikeskuses (J. Kuperjanovi tn 1, 
Põltsamaa linn, Põltsamaa 
vald, Jõgeva maakond). 

2) Valimisjaoskonna nr 2 
hääletamisruum asub esime-
sel päeval enne valimispäeva 
endises Esku koolimajas (Koo-
li tee 2, Esku küla, Põltsamaa 
vald, Jõgeva maakond).

3) Valimisjaoskonna nr 2 
hääletamisruum asub teisel 
päeval enne valimispäeva ja 
valimispäeval Põltsamaa valla 

päevakeskuses (Pargi tn 2, 
Adavere alevik, Põltsamaa 
vald, Jõgeva maakond). 

4) Valimisjaoskonna nr 3 
hääletamisruum asub teisel 
päeval enne valimispäeva Aidu 
raamatukogus (Kooli tee 7,  
Vägari küla, Põltsamaa vald, 
Jõgeva maakond). 

5) Valimisjaoskonna nr 3 
hääletamisruum asub esime-
sel päeval enne valimispäeva ja 
valimispäeval Pisisaare spor-
dikeskuses (Kooli, Pisisaare 
küla, Põltsamaa vald, Jõgeva 
maakond). 

6) Valimisjaoskonna nr 4 
hääletamisruum asub teisel ja 
esimesel päeval enne valimis-
päeva ja valimispäeval Lustive-
re külaseltsi hoones (Mõisa tee 
9, Lustivere küla, Põltsamaa 
vald, Jõgeva maakond). 

7) Valimisjaoskonna nr 5 
hääletamisruum asub teisel ja 
esimesel päeval enne valimis-
päeva ja valimispäeval Puur-
mani teenuskeskuses (Tallin-
na mnt 1, Puurmani alevik, 
Põltsamaa vald, Jõgeva maa-
kond). 

Valimisjaoskond nr 1 kor-
raldab hääletamist väljaspool 
elukohajärgset valimisring-
konda eelhääletamist, vajadu-
sel ka asukohas, haiglas ja öö-
päevases hoolekandeasutu-
ses.

Kodus hääletamist korral-
davad kõik valimisjaoskonnad.

5. Muudeti Põltsamaa Val-
lavalitsuse 14.11.2022 korral-
dust nr 2-3/2022/289 "Põlt-
samaa Kultuurikeskuse tasu-
liste teenuste hindade keh-
testamine». Põltsamaa Valla-
volikogu 17.11.2022 otsuse nr 
1-3/2022/38 alusel on alates 
1. jaanuarist 2023. a on Põlt-
samaa Kultuurikeskuse struk-
tuuris Põltsamaa noorte- ja 
elukestva õppe keskus ning 
sellest tulenevalt on vaja keh-

testada Põltsamaa noorte ja 
elukestva õppe keskuse tee-
nuste hinnakiri. Muudatuse-
ga täiendati hinnakirja lisaga 
2, mis sisaldab Põltsamaa 
noorte ja elukestva õppe kes-
kuse ruumide kasutamise 
hindu.

16. jaanuar
1. Otsustati seada sundvaldus 
Põltsamaa vallas Lustivere kü-
las asuvale kinnisasjale (Jõe 
katastriüksus 61601:001:0324) 
Enefit Connect OÜ kasuks. 
Sundvalduse seadmise ees-
märk on õigus omada nimeta-
tud kinnistul sideehitisi, kasu-
tada neid sihipäraselt ning sa-
muti teha kõiki töid, mis on 
vajalikud nende ehitamiseks, 
kasutamiseks, korrashoiuks, 
ümberehitamiseks ja lammu-
tamiseks. Jõe katastriüksuse 
omanik on Põltsamaa vald.

2. Kinnitati Põltsamaa Val-
lalehe reklaami hinnakiri. 
2022. aasta lõpuni ilmus valla-
valitsuse infoleht kohaliku le-
he Põltsamaa Valla Sõnumid 
vahelehena ja hinnakirja koos-
tamise aluseks oli Põltsamaa 
Valla Sõnumite hinnakiri. 
Põltsamaa Vallavalitsuse kor-
raldusega 19.12.2022 nr 
2-3/2022/331 kinnitati väike-
hanke tulemused, millega ot-
siti vallalehe väljaandjat 2023. 
aastaks. 2023. aastal ilmub 
Põltsamaa Vallaleht kord kuus 
eraldiseisva 8-leheküljelise le-
hena. Eraldiseisva infolehe 
väljaandmiseks on vajalik keh-
testada uus reklaami hinnaki-
ri. Korraldus täpsustab ka val-
la allasutuste reklaami avalda-
mise korda Põltsamaa Vallale-
hes.

1. jaanuarist 2023 kehtes-
tati ajalehe Põltsamaa Valla-
leht reklaamihinnad järgmi-
selt:

valla allasutuste jaoks on 

leheruumi olemasolu korral 
reklaami avaldamine tasuta.

Teistele isikutele kehtib 
alljärgnev hinnakiri: 

•	1 moodul (41,5 x 47 mm) – 
20,00 eurot

•	2 moodulit (87 x 46,5 mm 
või 41,5 x 97 mm)	 – 40,00 eu-
rot

•	4 moodulit (87 x 97 mm) –  
60,00 eurot

•	6 moodulit ehk 1/8 lehe-
küljest (87 x 147,5 mm) – 80,00 
eurot

•	12 moodulit ehk ¼ lehe-
küljest (136,5 x 198 mm)  – 
160,00 eurot

•	24 moodulit ehk ½ lehe-
küljest (277 x 198 mm) – 320,00 
eurot	

•	Reakuulutus (kuni 170 tä-
hemärki) 10 eurot, üle 170 tä-
hemärgi 15 eurot.

3. Kinnitati huvihariduse ja 
huvitegevuse kava 2023. aas-
taks. Huvihariduse ja huvite-
gevuse kava sisaldab huviha-
riduses ja huvitegevuses osa-
levate noorte arvu ning osale-
mise võimalusi 1. oktoobri sei-
suga, kitsaskohti huviharidu-
se ja huvitegevuse kättesaa-
davuses ja mitmekesisuses 
ning tegevusi kitsaskohtade 
lahendamiseks.

4. Tunnistati lootusetuks 
üks nõue eraisiku vastu sum-
mas 22,95 eurot. Nõue loetak-
se lootusetuks, kui puuduvad 
igasugused võimalused nõude 
kogumiseks või kui selle taga-
sinõudmiseks tehtavad kulu-
tused ületavad hinnanguliselt 
laekumisest saadaolevat tulu.

5. Otsustati katta lapse ko-
hatasu eralastehoius.

Nende ja teiste vallavalit-
suse korralduste ja otsustega 
on võimalik tutvuda Põltsamaa 
valla dokumendiregistris, mil-
lele leiab viite veebilehelt 
www.poltsamaa.ee

PÕLTSAMAA VALLAVOLIKOGUS

II koosseisu  
17. istung toimus  
19. jaanuaril 2023
Istung toimus Põltsamaa kul-
tuurikeskuses.

Istungil osalesid kõik 21 
volikogu liiget.

Istungi päevakorras oli 14 
punkti.

1.  MTÜ Eesti Jäätmehool-
duskeskus tegevuse kohta an-
dis ülevaate juhatuse esimees 
Rait Pihelgas.

2. Toimus Põltsamaa valla 
2023. aasta eelarve eelnõu  
2. lugemine.

3. Muudeti Põltsamaa Val-
la Lasteaia põhimäärust.

4. Kehtestati Põltsamaa 
Muusikakooli uued õppetasud.

5. Kinnitati Põltsamaa Val-
la Lasteaia arengukava aasta-
teks 2022–2028.

6. Kinnitati sihtasutuse 
Põltsamaa Sport põhikirja uus 
redaktsioon.

7.–9.  Otsustati omandada 

Põltsamaa vallale Põltsamaa-
Esku jalgratta- ja jalgtee ehi-
tuseks vajalikud maatükid:

1) Kuningamäe külas Esku 
kergtee katastriüksus (regist-
riosa 1369635, katastritunnus 
61801:001:1128, pindala 2860 
m², sihtotstarve transpordi-
maa 100%) hinnaga 2505 (kaks 
tuhat viissada viis) eurot;

2) Esku külas Esku kergtee 
katastriüksus (registriosa 
86135, katastritunnus 
61801:001:1129, pindala 7087 
m², sihtotstarve transpordi-
maa 100%) hinnaga 4339 (neli 
tuhat kolmsada kolmküm-
mend üheksa) eurot;

3) Esku külas Esku kergtee 
katastriüksus (registriosa 
2263535, katastritunnus 
61801:001:1134, pindala 265 m², 
sihtotstarve transpordimaa 
100%) hinnaga 1271 (tuhat kaks-
sada seitsekümmend üks) eurot.

10. Kuningamäe puhkeala 
kompleksi arendajaks ja halda-

jaks määrati Põltsamaa Valla-
vara OÜ. Põltsamaa Vallavara 
OÜ-le otsustati võõrandada 
tasuta otsustuskorras edasi-
võõrandamise õiguseta:

1) Põltsamaa vallas Kunin-
gamäe külas Mäenõlva katast-
riüksus (registriosa nr 
1972035, katastritunnus 
61603:001:0021, ühiskondlike 
ehitiste maa 100%, pindala 
24,95 ha); 

2) Põltsamaa vallas Põltsa-
maa linnas Kuningamäe puh-
keala katastriüksus (regist-
riosa nr 14089450, katastri-
tunnus 61701:009:0006, üld-
kasutatav maa 100%, pindala 
97 765 m²). 

11. Otsustati esitada Ku-
ningamäe puhkealale olme- ja 
teenindushoone rajamiseks 
taotlus meetmest  „Regionaal-
sete tervisespordikeskuste ol-
me- ja teenindushoonete ra-
jamise toetamine“ toetuse 
saamiseks.  Garanteeriti pro-

jekti omafinantseering Põltsa-
maa valla eelarvelistest vahen-
ditest kogusummas kuni  
170 000 eurot.

12. Muudeti Põltsamaa val-
la valimiskomisjoni koosseisu.

13. Vallavanem Karro Küla-
nurm vastas volikogu liikme 
Andres Vääni arupärimisele.

14. Kuulati ära vallavanema 
ülevaade vallavalitsuse tege-
vusest.

Istung ülekannet on või-
malik vaadata järele Põltsamaa 
valla veebilehel.

Järgmine vallavolikogu is-
tung toimub 9. veebruaril 
Põltsamaa kultuurikeskuses.

Kõigi Põltsamaa Vallavoli-
kogu otsuste, määruste ja pro-
tokollidega on võimalik tutvu-
da Põltsamaa valla veebilehel 
www.poltsamaa.ee asuvas do-
kumendiregistris. Vallavoliko-
gu määrused avaldatakse ka 
elektroonses Riigi Teatajas 
www.riigiteataja.ee.

Jõgevamaa parim õpilasfirma 2021
Jõgevamaa Tervist Edendav Tegu 2021

Aasta Ettevõtlusedendaja 2020
Parim ettevõtlik haridustegu 2020

Jõgevamaa Aasta haridustegu 2020
 

Meil siin Põltsamaal on mõnusalt ettevõtlikud inimesed!

 Vaata rohkem: 
poltsamaa.edu.ee/toopakkumised 

Heade eelduste loojat! 
 

Maailma muutev
töö ootab sind! 

KANDIDEERIMISE TÄHTAEG
29. jaanuar

Heade eelduste looja
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Trassitööd Puurmanis.         

Pikknurme külas  
algasid kaua  
oodatud trassitööd
ÜVK ehk ühisveevärgi- ja kanali-
satsiooni võrgustik on Põltsamaa 
vallas laienemas, algasid tööd 
Pikknurme ÜVK välja ehitami-
seks. Tööde käigus rekonstruee-
ritakse reoveepuhasti ning joogi-
veepumpla koos trassi töödega. 
Tööde tegemiseks sõlmis Põltsa-
maa Vesi OÜ lepingu Wesico Pro-
ject OÜga. Lepingujärgselt pea-
vad tööd olema lõpetatud 2023. 
aasta oktoobris.

Projekti rahastas SA KIK Kesk-
konnaprogrammist 2021. aastal ja 
toetuse summa on 249 000 eurot. 
Vallapoolne osalus on 134 000 
eurot.

Kuigi eeloleval kevad-suvel 
võib ehitus häirida piirkonna ela-
nikke, muutub tulevikus kesk-
kond paremaks nii inimesele kui 
ka loodusele.

Lasteaia  
järjekorda peab 
edaspidi ARNO
Tarkvarasüsteem ARNO on abiva-
hend haridusteenuste haldami-
seks. Praegu saavad lastevanemad 
lasteaiaavaldusi esitada otse las-
teaeda. Seda nii paberil kui ka 
elektroonilisel kujul. Alates jaa-
nuarist aga esitatakse avaldused 
läbi ARNO otse vallavalitsusse, kes 
hakkab lasteaiajärjekorda halda-
ma ja lasteaiakohti pakkuma. Se-
da muidugi koostöös lasteaeda-
dega. 

Uus süsteem hõlbustab ka 
laste üle arvestuse pidamist ning 
lasteaia kohakasutuse lepingute 
haldamist. Lingid otse ARNO-sse 
on Põltsamaa Valla Lasteaia, 
Puurmani Mõisakooli ja Põltsa-
maa Vallavalitsuse kodulehtedel. 
Lähemat infot saab küsida nii val-
lavalitsusest kui ka lasteaedadest.

Vilistlaspidu  
toimub suvel 
Põltsamaa ühisgümnaasiumi  
105. sünnipäeva tähistas koolipe-
re 16. detsembril, ent sellega po-
le kooli juubeliaasta lõppenud. Vi-
listlased on oodatud Põltsamaa 
ühisgümnaasiumi vilistlaspeole 
19. augustil.

Tegevused on kavandatud nii 
ühisgümnaasiumi õppehoonesse 
kui ka väljapoole, sh Põltsamaa 
lossihoovi. Kavas on kohtumised 
klassikaaslaste ja klassijuhatajate-
ga, kontsert, näitused, põnevad 
tunnid, sportlikud tegevused jpm.

Saame tuttavaks
Põltsamaa Vallavalitsuse spetsialist Kati Saar

Uus aasta algas vallavalitsuse jaoks na-
tuke teistmoodi. Teistmoodi algas see 
ka Katile, kes alustas 2. jaanuaril tööd 
vallavalitsuse spetsialisti ametikohal Ka-
ti Saar (pildil).

Kati, räägi 
p õ g u s a l t 
endast. Kus 

oled õppinud ja varem töötanud?
Õppisin 1.–12. klassini Põltsamaa 

ühisgümnaasiumis. Kõrghariduse 
sain Tallinna tehnikaülikoolis, lõpe-
tasin seal halduskorralduse ja pisut 
hiljem personalijuhtimise eriala. Se-
nine tööelu on mul olnud kirev: olen 
töötanud kaubanduses, metallitöös-
tuses, kohalikus omavalitsuses, me-
ditsiinis. Viimastel aastatel töötasin 
personalispetsialistina Viljandi haig-
las ja toimetasin väikestviisi oma et-

tevõttes, pakkudes ettevõtetele per-
sonali- ja töökeskkonnateenust.

 
Mainisid, et oled töötanud ka oma-
valitsuses. Millal see oli ja millised 
olid Sinu tööülesanded?

Aastatel 2011–2013 töötasin Põlt-
samaa linnavalitsuses kantselei spet-
sialistina. Hästi üldiselt öelduna oli 
mu ülesandeks asjaajamise korralda-
mine ja linnakodanike esmaste pöör-
dumiste lahendamine. See oli täht-
ajaline ametikoht.

 
Miks otsustasid kandideerida Põlt-

samaa vallavalitsuse spetsialistiks?
Mälestused siin majas töötami-

sest on helged. Kindlasti mängis 
oma rolli võimalus teha erialast  
tööd kodu lähedal. Minu praeguses 
töös on ühendatud paberitöö ja va-
hetu suhtlus nii kolleegide  
kui ka vallakodanikega – mulle meel-
dib selline töövorm. Lisaks saan  
oma töö kaudu toetada kodukoha  
arengut.

 
Millised on Sinu peamised tööüles-
anded? Mis teemadega on põltsa-
maalastel põhjust Sinu poole pöör-
duda?

Vallakodanikud on oodatud mi-
nu poole pöörduma eelkõige siis, 
kui neil on tarvis korraldada erine-
vad elukoha andmetega seotud kü-
simusi. Samuti tegelen sündide re-
gistreerimisega. Asutuse siseselt on 
minu ülesanded seotud personali-

töö korraldamisega. Tegelen ka as-
jaajamise, dokumendi- ning teabe-
halduse ja arhiiviga. 

 
Sa oled Põltsamaa tüdruk, mida tä-
hendab Sinu jaoks Põltsamaa?

Põltsamaa seostub kõigepealt sõ-
naga „kodu“. Olen siin sündinud-kas-
vanud- koolis käinud ja elanud ka 
enamuse oma täiskasvanueast. Kui 
mõelda veel märksõnadele, millega 
Põltsamaa minu jaoks seostub, siis 
on need „peresõbralik“, „potentsiaa-
likas“, „arenev“.

 
Millised on Sinu hobid? Millega Sul 
meeldib vabal ajal tegeleda?

Mulle väga meeldib reisida! Erili-
seks lemmikuks on eksootilised ja 
kuuma kliimaga paigad. Hobidena 
tooks veel välja linnaorkestris sakso-
foni mängimise ja tervisekõnniga te-
gelemise.

Põltsamaa Halduse uus juht Merlin Martinson
Põltsamaa Haldus on üks niisugune ettevõ-
te, mis tegeleb peaaegu kõigega. Võib-olla 
olete kuulnud, et see ettevõte sai endale 
uue juhi. Juhina on ta uus, aga ettevõtte 
töötajatele vana tuttav. Põltsamaa Halduse 
uus juht on Merlin Martinson (pildil).

Merlin, rää-
gi natuke lähemalt endast. Kus oled 
varem õppinud ja töötanud?

Olen õppinud Järvamaa kutseha-
riduskeskuses logistikat ja veokorral-
dust, hetkel on pooleli õpingud  
Tallinna tehnikakõrgkoolis ärijuhti-
mise erialal. Olen töötanud erineva-
tes tootmisettevõtetes ja erinevatel 
ametikohtadel: olnud kaubaväljasta-
ja, ostujuht, juhiabi/müügiassistent. 

Sa oled Põltsamaa Halduses tööta-

nud aastaid sekretär-juhiabina. 
Miks otsustasid nüüd kandideerida 
Põltsamaa Halduse juhiks?

Otsus kandideerida tuli suhteli-
selt viimasel minutil. Tundsin, et olen 
valmis vastu võtma uusi väljakutseid 
ja suurema vastutuse. Kuna Põltsa-
maa Haldus on mõnda aega olnud ju-
hita, siis tuli minul korraldada meie 
asutuse tööd. Olen saanud juhataja 
rolli natuke harjutada. Üheks kandi-
deerimise põhjuseks olid ka meie 
tublid ja vahvad töötajad. Viimasel ajal 

on Põltsamaa Halduse juhatajad tihti 
vahetunud. Halduses sekretärina 
töötades on mul tekkinud töötajate-
ga usalduslik suhe.  Loodan, et juhi-
na suudan natukenegi luua stabiilsust 
meie asutuses.

 
Millised on Sinu peamised tööüles-
anded?

Ülesandeid on palju. Olulisema-
test tooksin välja Põltsamaa Halduse 
töö korraldamise, mis hõlmab per-
sonalitööd, majandustöid valla all-
asutustes, haridusasutuste toitlusta-
mist, valla haljashalade ja parkide 
hooldust jne. Lisaks asutuse finants-
tegevuse juhtimine ja asjaajamise 
korraldamine. 

 
Millised on Sinu suurimad väljakut-
sed Põltsamaa Halduse juhina?

Suurimaks väljakutseks pean et-
tevõtte töö kvaliteedi ja maine pa-

randamist.  Aga usun, et õige ja üht-
se meeskonnaga on see saavutatav. 
Tähtis on oma töötajate jaoks ole-
mas olla nii nõu kui ka jõuga, nii 
saavutame kõige paremad tulemu-
sed.

 
Milliste teemadega on vallakodani-
kel põhjust Sinu poole pöörduda?

Minu poole võib pöörduda, kui 
muret teeb heakord valla territoo-
riumil, toitlustus ja heakord haridus-
asutustes, tänavavalgustus, hulku-
vad loomad jpm. Üldiselt olen siiani 
üritanud kõiki aidata. Kui ei oska ise, 
siis suunan nad õige inimeseni.

 
Räägi oma hobidest. Millega Sul 
meeldib tegeleda vabal ajal?

Vaba aega veedan pere ja sõprade 
seltsis. Mulle meeldib väga reisida, igal 
aastal üritan ikka kusagil ära käia. Hea 
enesetunde saan ringtrennis.

Põltsamaa valla sotsiaalosakonna juhataja Eveli Lilleoja
Sotsiaalosakonda asus 16. jaanuarist 
juhtima Eveli Lilleoja (pildil). Saame te-
magagi veidi lähemalt tuttavaks.

Räägi palun 
natuke en-
dast. Kust 
oled pärit, 
kus õppinud 

ja varasemalt töötanud?
Olen sündinud ja kasvanud Järva-

maal, täna elan Põltsamaa vallas. 
Olen omandanud kaks eriala – aian-
dus/maastikuehitus ning sotsiaaltöö. 
Sotsiaaltöö õppimist alustasin kolme 
lapse kõrvalt Tallinna ülikoolis ning 
2019 lõpetasin Tartu ülikooli sotsiaal-
töö/sotsiaalpoliitika erialal ning mi-
nust sai sotsiaalteaduste magister.

Olen sotsiaalvaldkonnas tööta-
nud nüüdseks juba üle 16 aasta. Alus-
tasin tegevusjuhendajana, Imavere 
päevakeskuse juhatajana töötasin  
6 aastat. Seejärel suundusin tööle 
Viljandimaale – olin Võhma linnas 
sotsiaalnõunikuks ja haldusreformi-
järgselt Põhja-Sakala vallavalitsuse 
sotsiaalosakonna juhataja. Ma väär-
tustan inimlikkust, ausust, viisakat 

otsekohesust. Väga oluline on oma-
vahel rääkida ja kuulata (kuulda), sest 
just rääkimisega on võimalik lahen-
dada palju erimeelsusi.

Mil määral oled varem puutunud 
kokku tööga omavalitsuses?

Olen töötanud valla allasutuses ja 
osutanud ning korraldanud valla 
poolt osutatavate sotsiaalteenuste 
osutamist. Viimased pea 8 aastat 
olen juhtinud kohaliku omavalitsuse 
sotsiaalvaldkonna toimimist.

Millised on sotsiaalosakonna juha-
tajana Sinu olulisemad tööülesan-
ded?

Ma ei oska välja tuua olulisemaid 
või mitteolulisemaid tööülesandeid, 
sest igast tegevusest kokku moodus-
tub tervik, mis teeb töö tulemuslikuks. 
Oma töös ja otsustamise protsessis on 
tähtis hoida fookus inimesel. Kas mi-
nu poolt tehtav ning juhitav loob ini-
mese heaolu toetavat lahendust. 

Valdkondliku töö korraldamine 
hõlmab väga palju erinevaid tööüles-
andeid – õigusaktide loomine või aja-
kohastamine, riigi sotsiaalpoliitiliste 
suundade töösse rakendamine val-
las, sotsiaalteenuste ja muude toime-
tulekut toetavate teenuste/tegevus-
te parendamine ja arendamine koos-
töö erinevate osapooltega nii koha-
likul kui riiklikul tasandil erinevate 
kogukondade ja asutustega, sot-
siaalosakonna töö korraldamine ja 
töötajate toetamine. Viimane on eel-
duseks, et kõik muu saaks toimida.

Mida tahad oma ametis ära teha? 
Mis on see, mis pakuks sulle selles 
ametis rahuldust?

Jõuda mõtteviisini, et sotsiaal- 
või lastekaitsetöötaja juurde julgeb ja 
soovib pöörduda iga vallakodanik, 
kui ta tunneb, et vajab tuge, et oma 
heaolu või toimetulekut parandada. 
Täna seostatakse sotsiaaltööd siiski 
suure abivajadusega. Tegelikult on 
sageli abi siis juba hiljaks jäänud ning 
taastumine võtab aega. Oleks ju to-
re, kui ka muidu toimetulev tööeali-
ne inimene saab küsida nõu ja vaja-
dusel toetavat teenust, kui on olnud 

suur elumuutus, nt haigus, tööst il-
majäämine jmt. Või lastekaitsetööta-
ja poole pöörduks lapsevanem, et 
saada nõu vanemaks olemise osas. 
See kõik vajab mõttesuuna muutust 
ja loomulikult ka suuremaid ressurs-
se. Samas aitaks sellised nõustami-
sed sageli ennetada suuremaid prob-
leem või toimetulematust.

Mis on need teemad, millele peak-
sime oma vallas sotsiaalvaldkonna-
ga seoses kõige enam keskenduma?

Sellele küsimusele oskaksin kind-
lasti paremini vastata umbes kuu aja 
pärast. Töötajate leidmine ja hoidmi-
ne, kodus iseseisvat elamist toetavate 
teenuste arendamine ja olemasoleva-
te parendamine, vaimse tervise tee-
madele rohkema tähelepanu pööra-
mine ja ennetustegevusele (seda eri-
nevate sihtgruppide ja tegevuste lõi-
kes). Sotsiaalvaldkonna- ja lastekait-
setöö väärtustamise tõstmine.

Räägi oma hobidest. Millega Sul 
meeldib tegeleda vabal ajal?

Raamatut lugeda, veidi käsitööd 
teha, zentangle, suvel meeldib aias 
aega veeta.
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Hooldekodude rahastamise reform 
muudab hooldekodu teenuse taskukohasemaks
Ketri Kupper
sotsiaalministeeriumi pikaajalise  
hoolduse arendamise poliitika juht

Riigikogu võttis detsembris 
vastu sotsiaalhooldekande 
seaduse ja tulumaksu seadu-
se muudatused, millega muu-
tub alates 2023. aasta 1. juu-
list ööpäevaringse üldhool-
dusteenuse rahastamine.

Hooldereformist on kaua räägitud ja 
seda on kaua oodatud. Ilmselt ei ole 
vaja põhjalikult selgitada, miks refor-
mi vaja on. Ööpäevaringse üldhool-
dusteenuse kogukuludest tasusid 
2021. aastal ligikaudu 80% teenuse 
saajad ja nende lähedased ning 19% 
omavalitsused. Uue korra järgi hak-
kab omavalitsus osalema iga teenust 
vajava inimese teenuse rahastamisel.

Reformil on kolm võrdselt täht-
sat peamist eesmärki.

• Muuta kodus elamist toetavad 
teenused kättesaadavaks, et enneta-
da inimeste sattumist asutuspõhise-
le hooldusele.

• Pakkuda hooldekodudes seni-
sest isikukesksemat teenust, milleks 
on vaja rohkem kvalifitseeritud hool-
dustöötajaid. Hooldusvaldkonda 
kummitab töötajate puudus, sest töö 
on raske ja vähe tasustatud. Täien-
dav avalik rahastus võimaldab tõsta 
töötajate palka, samuti kehtestatak-
se hooldekodudes hooldustöötajate 
ja klientide suhtarvud, mis seab pii-
rid töötajate koormusele ning või-
maldab pakkuda senisest personaal-
semat teenust.

• Muuta üldhooldekodu teenus 
taskukohaseks, et keegi ei peaks mu-
retsema lähedastele koormaks jää-
mise pärast, ka lähedased ei peaks 
olema sunnitud loobuma töötami-

sest, sest neil pole võimalik teenuse 
eest maksta.

Hoolduskulu  
kannab omavalitsus
Alates 1. juulist 2023 tekib kohalikel 
omavalitsustel kohustus katta hool-
dekodu kohamaksumusest hooldus-
kulud. Hoolduskulude hulka kuulu-
vad hooldustöötajate ja abihooldus-
töötajate tööjõukulud ja tööriietuse, 
tervisekontrolli ning koolituskulud. 
Teenust saav inimene tasub ülejää-
nud osa teenuse maksumusest, need 
on peamiselt majutuse, toitlustuse ja 
muud teenuse osutamisega seotud 
kulud.

Omavalitsustel on õigus (kuid 
mitte kohustus) kehtestada hooldus-
kuludele piirmäär. See ei saa olla tu-
ruhinnast madalam ja peab vähemalt 
tagama teenuse kättesaadavuse mõ-
nes inimese vajadustele vastavas 
hooldekodus. Piirmäära kehtestades 
peab arvestama ka, et hooldekodu-
dele tekib nõue tagada vajalik arv 
hooldustöötajaid. Hooldekodud pea-
vad avalikustama ja hoidma ajakoha-
sena teenuskoha maksumuse ning 
hoolduspersonali kulud teenuse saa-
ja kohta.

Uue korra järgi hakkab omavalitsus 
osalema iga teenust vajava inimese 
teenuse rahastamisel.

Hooldusvajadusega inimene pöördub 
esmalt kohaliku omavalitsuse poole, 
kus hinnatakse tema abivajaduse 
ulatust ja leitakse sobivad teenused. 
Ööpäevaringse üldhooldusteenuse 
vajaduse korral hakkab KOV osalema 
sobiva teenuseosutaja hindu ja oma-
valitsuse kehtestatud piirmäära ar-
vestades hoolduskulude katmises. 
Hoolduskulude tasumise üle otsus-
tamisel ei võeta enam arvesse ülal-
pidajate maksevõimet ega teenust 
saava inimese vara.

Olulisem näitaja on hoolduskulu-
de maksumus inimese väljavalitud 
teenuseosutaja juures. Omavalitsus-
te volikogud seavad kulude tasumi-
se ülemise piiri, mis, nagu eespool 
märgitud, peab kindlustama hool-
duskulude katmise ühes või mitmes 
hooldekodus, teenuse saaja koduko-
has või tema soovitud muus asuko-
has, kus on võimalik ka teenust kohe 
saama hakata.

 Selleks et omavalitsused saaksid ees 
ootavaid muudatusi rakendada, eral-
dab riik 2023. aastal toetusfondi kau-
du 39,2 miljonit eurot.

Juba hooldekodus elavate inimeste-
ga või ka nende lähedastega tuleks 
omavalitsusel 2023. aasta esimesel 
poolaastal ühendust võtta, et uuri-
da, kuidas nad soovivad hooldusku-
lude rahastamist. Inimese eelnevat 
nõusolekut on vaja tema andmete 
töötlemiseks. Kõik praegu hoolde-
kodus olevad inimesed ei pruugi 
tahta, et omavalitsus nende andmeid 
registrites vaatama hakkaks või ei 
soovi nad omavalitsuse rahastust, 
ehkki võidakse seda eeldada. Oma 
tegevust varakult planeerides on 
sotsiaaltöötajatel võimalik jõuda 
eesmärgini, et 1. juuliks 2023 on igal 
senini üldhooldusteenust kasutanul 
teada, kui palju tal tuleb teenuse 
eest tasuda.

Täiendav hüvitis väikese  
sissetuleku korral
Keskmisest vanaduspensionist ma-
dalama sissetulekuga inimeste toe-
tamiseks hakkab kehtima täiendav 
hüvitis. Inimese sissetulekute hulka 
arvatakse riiklik pension, kogumis-
pension, töövõimetoetus ja sotsiaal-
maksuga maksustatud tulu. Kui sis-
setulek on väiksem statistikaameti 
avaldatud eelmise aasta teise kvar-
tali keskmisest vanaduspensionist 

(2023. aastal umbes 636 eurot, 2024. 
aastal eeldavalt umbes 710 eurot), 
peab kohalik omavalitsus aitama ta-
suda ka teenuse saaja makstavat osa 
(majutuse, toitlustuse jm kulusid). 
Ent omavalitsused ei pea tegema se-
da piiramatult, vaid katta tuleb ini-
mese sissetuleku ja keskmise vana-
duspensioni vahe (vt näidet joonisel).

Madalama sissetuleku korral 
hüvitise arvestamise näide
Näiteks kui inimese kuusissetulek on 
500 eurot ja ta elab hooldekodus, 
mille kohamaksumus on 1200 eurot 
kuus, millest omavalitsus tasub hool-
duskulu 600 eurot, jääb inimesel ko-
hatasu tasumiseks puudu 100 eurot. 
Selle 100 eurot hüvitab täiendavalt 
omavalitsus. Sellisel juhul ei pea ini-
mene toetuma ülalpidajatele ja saab 
hooldekodu koha oma sissetuleku 
eest makstud.

Inimese sissetulek arvestatakse 
kogu ulatuses majutus- ja toitlustus-
kulude ning ülejäänud teenuse osu-
tamisega seotud kulude katteks. 

Omavalitsustel on õigus (kuid mitte 
kohustus) kehtestada hoolduskulude-
le piirmäär.

Kui aga inimene soovib minna kalli-
masse (näiteks 1600-eurose kohata-
suga) hooldekodusse, katab omava-
litsus ikka hoolduskulud 600 euro 
eest ja täiendavalt hüvitab veel ini-
mese sissetuleku ja keskmise vana-
duspensioni vahe 136 eurot. Näites 

kasutatud kallima hooldekodu koha 
korral jääb kohatasust puudu 364 eu-
rot. Sel juhul leiab puuduoleva raha 
inimene ise oma vara ja säästude ar-
velt või ülalpidajate toel.

Keskmisest vanaduspensionist 
suuremat sissetulekut saavate ini-
meste hoolduskulud katab sama-
moodi kohalik omavalitsus ning 
täiendavat tuge majutuse- ja toitlus-
tuse eest tasumiseks, nagu eespool 
toodud näites kirjeldatud, nad ei va-
ja. Mida suurem on sissetulek, seda 
enam jääb raha isiklikeks vajadus-
teks.

Hooldekodu saab ise valida
Inimesele jääb alles valikuvõimalus, 
millisesse hooldekodusse ta teenu-
sele soovib minna. Hooldekodude 
kohamaksumus on väga erinev. 
Hooldust vajaval inimesel ja tema pe-
rel tuleb hinnata, kas suudetakse 
maksta see osa, mida kohalik oma-
valitsus ei tasu.

Selleks et omavalitsused saaksid 
ees ootavaid muudatusi rakendada, 
eraldab riik 2023. aastal toetusfondi 
kaudu 39,2 miljonit eurot. Alates 
2024. aastast eraldab riik 56,7 miljo-
nit eurot omavalitsuste tulubaasi, 
mis tagab rahastuse iga-aastase kas-
vu. Samuti muutub tulumaksu arves-
tus ja omavalitsustele hakkab laeku-
ma tulumaksu ka pensionide tulu-
delt. Meetme rakendamiseks planee-
ritud rahast umbes 5% suunatakse 
tasandusfondi, et tasandada erineva 
finantsvõimekusega omavalitsuste 
sissetulekuid.

Mammograafiabuss 
ootab Jõgevamaa 
naisi sõeluuringule
Sõeluuringule on oodatud ravi-
kindlustatud ja ravikindlusta-
mata naised vanuses 50–69. 
2023. aastal kutsutakse rinna-
vähi sõeluuringule naised sün-
niaastaga 1955, 1957, 1959, 1961, 
1963, 1965, 1967, 1969, 1971, 1973. 

Mammograafiabuss peatub 
23.01.2023 - 10.02.2023  Jõgeva 
kultuurikeskuse ees, Aia 6. 

Uuringule saate minna, kui 
kuulute sõeluuringu sihtrühma 
või kui on arsti saatekiri. Oluli-
ne on eelnevalt mammograafi-
abussi aeg broneerida. 

Aega saab broneerida töö-
päevadel kell 8–16 telefoni-
numbril 731 9411. Võimalusel ja 
vabade aegade olemasolul saab 
uuringule minna ka ilma bro-
neeringuta.

  Mammograafiat tehakse 
alates 30. eluaastast rinnakae-
bustega naistele arsti saatekir-
ja alusel ja alates 50. eluaastast 
profülaktiliselt iga kahe aasta 
järel.

Jaanuarist jõustusid olulised muudatused puuet taotlevate laste ja puudega täisealiste jaoks
13. aprillil 2022 vastu võetud sotsiaal-
hoolekande seaduse ja teiste seadus-
te muutmise seadusega parandati 
riigi ja kohalike omavalitsuste vahe-
list andmevahetust. Muudatuse alu-
seks on varasemad analüüsid ja ra-
portid ning abivajajate kogemused, 
mis näitavad, et puudega inimeste li-
gipääs sotsiaalteenustele on takista-
tud erinevatel põhjustel, sh keeruli-
ne asjaajamine abi taotlemisel ja vä-
hene teadlikkus sotsiaalteenuste 
olemasolust.

Muudatuse tulemusena tekib 
omavalitsustele parem ülevaade en-
da piirkonnas elavatest lastest, kel-
lele on puude raskusastet taotletud 
ja täisealistest, kellel on puue tuvas-
tatud.

Andmete edastamise eesmärk on 
pakkuda puudega inimestele enne-
tavat ja terviklikumat abi KOV-i ja rii-
gi koostöös ning senisest lihtsamat 
asjaajamist.

 
Puudega laste ja  
nende vanemate  
jaoks tähendab see:
Kui olete taotlenud lapsele puude 
tuvastamist, siis liiguvad teie lapse 

puude andmed teie rahvastikure-
gistri järgse elukoha KOV-i töötaja 
töölauale turvalises keskkonnas 
(STAR-is).

KOV lastekaitsetöötaja, kes teie 
lapse andmeid näeb, on oma eriala 
spetsialist, kellel on konfidentsiaal-
suse nõue.

Lapse kohta liiguvad ühenduse 
võtmiseks lapse nimi, isikukood, va-
nema või eestkostja nimi ja isikukood 
või juriidilise isiku registrikood ja 
kontaktandmed; vanema või eest-
kostja rahvastikuregistrijärgne elu-
koht ja viibimiskoht. Lapse erivaja-
duse kohta on KOV-ile nähtav info 

puude raskusastme tuvastamise või 
mittetuvastamise kohta, puude ras-
kusastme tuvastamise korral puude 
raskusaste, kestus ja funktsiooni 
kõrvalekalle (puude liik). Need on 
kõik sellised andmed, mis on KOV-
ile nähtavad ka siis kui te ise KOV-i 
poole pöördute.

KOV-i töötaja võtab teiega ühen-
dust, kui te ei ole varasemast KOV-i 
ise pöördunud ja vastate kindlatele 
tingimustele. Üldjuhul võetakse 
ühendust e-posti teel.

Ühenduse võtmise korral selgi-
tab KOV töötaja teile ühenduse võt-
mise põhjust ja võimalikku KOV pa-
kutavat tuge. Edasisest suhtlusest ja 
abi pakkumisest on teil õigus selle 
ühenduse võtmise käigus keelduda.

 
Puudega täisealise  
või tema eestkostja  
jaoks tähendab see:
Kui teil on sügav puude raskusaste, 
siis liiguvad teil tuvastatud puude 
andmed alates 01.02.2023 teie rah-
vastikuregistri järgse elukoha KOV-i 
töötaja töölauale turvalises keskkon-
nas (STAR-is).

Kui teil on keskmine või raske 

puude raskusaste, siis võivad teil tu-
vastatud puude andmed liikuda teie 
rahvastikuregistri järgse elukoha 
soovi korral KOV-i töötaja töölauale 
turvalises keskkonnas (STAR-is).

KOV sotsiaaltöötaja, kes teie and-
meid näeb, on oma eriala spetsialist, 
kellel on konfidentsiaalsuse nõue.

Teie kohta liiguvad ühenduse 
võtmiseks teie nimi, isikukood, kon-
taktandmed, elukoha aadress ja eest-
kostja korral eestkostja nimi ja kon-
taktandmed. Teie erivajaduse kohta 
on KOV-ile nähtav puude raskusas-
te, funktsiooni kõrvalekalle (ehk 
puude liik) ja puude raskusastme 
kestus. Need on kõik sellised and-
med, mis on KOV-ile nähtavad ka siis 
kui te ise KOV-i poole pöördute.

KOV-i töötaja võtab teiega ühen-
dust, kui te ei ole varasemast KOV-i 
ise pöördunud ja vastate kindlatele 
tingimustele. Üldjuhul võetakse 
ühendust e-posti teel.

Ühenduse võtmise korral selgi-
tab KOV töötaja teile ühenduse võt-
mise põhjust ja võimalikku KOV pa-
kutavat tuge. Edasisest suhtlusest ja 
abi pakkumisest on teil õigus selle 
ühenduse võtmise käigus keelduda.

Madalama sissetuleku korral hüvitise arvestamise näide.
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Noortekeskus liitus kultuurikeskusega 
Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskus on Veski tn 4 
majas tegutsenud 12 aastat. Selle haldamisega on tegelenud 
noorteühendus Juventus. Tänu ühingu eestvedamisele on 
tänaseks piirkonnas olemas avatud noorsootööks vajalikele 
tingimustele vastavad hoone, ruumid ja tegevusvahendid, 
samuti kompetentsed töötajad. Olemas on ka Põltsamaa 
piirkonna noorte vajadustele ja huvidele vastav sisu. Noor-
tekeskus on koostööpartnerite poolt väga hästi vastu võe-
tud, sh on keskus oma tööga nii üle-eestiliselt kui ka rah-
vusvaheliselt tuntud ja tunnustatud.

Noortekeskus Juventus avaldas eelmisel aastal soovi 
Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskuse haldamine ja 
sisulise teenuse pakkumine üle andmiseks Põltsamaa. 

Põltsamaa Vallavolikogu võttis 17.11.2022 vastu otsuse  
nr 1-3/2022/38  liita Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe 
keskus asutusega Põltsamaa Kultuurikeskus 1. jaanuarist 
2023. Põltsamaa vallavalitsusel tuli korraldada asutuste liit-
mine, milleks tuli täiendada kultuurikeskuse põhimäärust, 
lisades sellele noorsootöö osa, samuti muuta struktuuri ja 
koosseisu. 

Noortekeskus jätkab oma tegevust endises asukohas, 
kuid kultuurikeskuse koosseisus. Avatud noorsootöö ja tei-
sed noortele suunatud tegevused jätkuvad. Lisaks on või-
malik rentida noortekeskuse ruume seminaride ja erineva-
te tähtpäevade pidamiseks. Ka noorteühendus Juventus toi-
mib edasi ja on valmis koostööks näiteks välisvabatahtlike 
värbamisel, projektidega lisandväärtuse loomisel, kodulehe 
haldamisel jms.

Põltsamaa noorte- ja elukestva õppe keskuse suunaju-
hina oli valmis töötama Merle Vaht, kes on noortekeskuse 
igapäevatööga kursis ja noortele tuttav. 

Kuna kaks pikaajalist noortekeskuse töötajat teatasid 
oma lahkumisest, tuli noorsootöötajate leidmiseks korral-
dada konkurss. Ajalehe ilmumise ajaks on uued töötajad loo-
detavasti juba leitud.

Annika Kallasmaa 
noorsootöö- ja terviseedendusspetsialist

Täname Heidi Paabortit, Ave Lübeki ja Monika Kulu süda-
mega tehtud, pikaajalise ja tulemusliku noorsootöö ja koos-
töö eest Põltsamaal ning soovime neile edu uutes väljakut-
setes!  

Soovime jõudu Merle Vahtile noortekeskuse suunajuhi 
rollis ning uutele noorsootöötajatele noorte elus olulise rolli 
täitjatena!

Soovime jõudu noortekeskuse noorsootöötajatele noor-
te elus olulise rolli täitjatena!

Aastalõpu sigin-sagin lasteaias
Muinasjutuli-
selt lumeroh-
ke detsembri-
kuu oli Põltsa-
maa valla las-
teaias täis ül-
latusi ja tore-
daid ettevõt-
misi koos las-
tega. 

1. advendil 
võis kõikides 
õppekohtades kohata rõõmsaid päkapikke, kes lasteaeda tu-
lijaid piparkookidega kostitasid. 

Advendiajal toimusid lastele lustlikud päkapikujooksud 
ja jõuludiskod. Õppekohtades valmistati jõulukaunistusi, õpi-
ti laule, tantse, luuletusi ja näitemänge. 

Pisisaare õppekohas rajati koostöös kogukonnaga oma 
õuele imeline jõulumaa, mida kõik soovijad said külastada. 

Eesti Rahva Muuseumis külastati jõululavastust „Metsi-
kud jõulud.“ Põltsamaa raamatukogu lahke pererahvas rikas-
tas laste jõuluaega toredate jõulumuinasjuttude ettelugemi-
sega. Osaleti Aitan Eestit MTÜ üleskutses teha heategu, mil-
le raames rõõmustati Põltsamaa Sõpruse Kodu elanikke 
omavalmistatud jõuluehete ja -kaartidega ning laste südam-
liku kontserdiga. Üleskutse raames koguti ka Viljandi varju-
paigas olevatele kassidele toitu jm tarvilikke vahendeid. 

Käidi ka kelgutamas ja matkamas. Mõni jõulupidu sai 
peetudki lumises metsas koos päkapikkude ja jõuluvanaga 
lõkkel vorstikesi küpsetades. Iga pidu ja iga tegu on just oma 
rühma nägu ja neid on meil kokku 26. 

Soovime alanud aastal kõikidele lennukaid ideid, julget 
pealehakkamist ja rõõmsaid ettevõtmisi koos laste ja vane-
matega.

Annika Madisson
Põltsamaa valla Lastaed

Päkapikudisko lasteaias.

Hariduses uuel aastal mitmed asjad teisiti
15. detsembri eelmisel aastal 
võttis Põltsamaa Vallavolikogu 
vastu määruse nr 27 „Koolieel-
se lasteasutuse muude kulude 
vanemate poolt kaetava osa 
määra kehtestamine ja arves-
tus“. Määruses on ära toodud 
vanema osa suurus ühe laste-
aias käiva lapse eest. 2023. aas-
tal on see 50 eurot kuus. Pärast 
määruse vastuvõtmist avaldati 
teavet kohatasu tõusust Põlt-
samaa valla kodulehel, Põltsa-
maa valla Facebooki lehel ja 
Põltsamaa vallalehe 2022. aas-
ta viimases numbris. Samuti on 
õigusakt avaldatud Riigi Teata-
jas. Siiski, olles saanud erinevat 
tagasisidet, vajaks selgitust, 
miks kohatasu tõusis ning mis 
oleksid olnud alternatiivid.

Põltsamaa valla lasteaeda-
des oli vanema poolt kaetav 
osa 35 eurot, milline  tase pü-
sis mitu aastat, alates ajast, kui 
omavalitsuste ühinemisega 
lasteaedade vanemate poolt 
makstava osa määr kõigis en-
diste omavalitsuste lasteaeda-
des ühtlustati. Paraku on toi-
munud viimasel aastal seoses 
mitme asjaoluga (Ukraina sõda, 
hindade kallinemine jm) hinda-
de oluline kasv. Statistikaame-

ti andmetel on tarbijahinnain-
deks kasvanud võrreldes eel-
mise aastaga 20% ja rohkemgi. 
Teadaolevalt on tõusnud kõiki-
de energiakandjate hinnad, 
elekter ja küte on läinud oluli-
selt kallimaks. Lisaks on oluli-
selt kasvanud toiduainete hin-
nad.

Esimese valikuna kaalutigi 
lasteaialaste toidu taas tasuli-
seks muutmist. Üks põhjustest 
oleks muidugi hindade kalline-
mine, kuid ka asjaolu, et liialt 
sageli ei teatatud lapse laste-
aiast pikemaks ajaks puuduma 
jäämisest. Nii läks toitu raisku. 
Hariduskomisjon käsitles tee-
mat põhjalikult ja tegi viimaks 
ettepaneku tõsta kohamaksu ja 
säilitada tasuta toit.Seati ees-
märgiks mõelda välja hästitoi-
miv süsteem, kuidas vältida 
toidu tegemist rohkem, kui 
lapsi söömas käib. Haridusko-
misjoni ettepanekuga nõustus 
ka vallavalitsus ning volikogu 
võttiski vastu otsuse, et laste-
vanemate poolt kaetavat osa 
tõstetakse 15 euro võrra. Otsus 
tehti ettevaatavalt. Aastal 2024 
on vanema poolt kaetav osa 55 
eurot ja 2025 60 eurot kuus. 

Põltsamaa muusikakooli  
õppetasud tõusevad 
2023. aastal tõusevad õppeta-
sud Põltsamaa muusikakoolis. 
Vastavalt hoolekogu ettepane-
kule tõstetakse kohatasusid 
kaks korda: 1. märtsil ja 1. sep-
tembril 2023. Kahes etapis hin-
dade tõstmine annab võimalu-
se kohaneda teabega õppeta-
sude tõusust ning lastevane-
matel on parem laste huvihari-
dusega seotud kulutusi pla-
neerida.

Õppetasude tõusu põhju-
sed on ikka needsamad, mis 
lasteaiatasude tõusul: energia-
hindade oluline kasv.

Õppetasud alates 
01.03.2023
1. Põhiõppe õppetasu õpilase 
kohta kuus on 45 eurot.
2. Üldõppe õppetasu on 40 eu-
rot õpilase kohta kuus.
3. Lisapill põhi- või üldõppe 
õpilasele:
1) 0,5 akadeemilist tundi näda-
las 5 eurot kuus.
2) 1 akadeemiline tund nädalas 
10 eurot kuus.
4.  Vabaõppe õppetasud:
1) 1 akadeemiline tund nädalas 
individuaalselt 40 eurot kuus;

2) 1 akadeemiline tund nädalas 
2-3-liikmelises ansamblis 20 
eurot kuus;
3) 1 akadeemiline tund nädalas 
vähemalt 4-liikmelises an-
samblis 15 eurot kuus;
4) 0,75 akadeemilist tundi kaks 
korda nädalas 60 eurot kuus.
5. Eelkooli õppetasud:
1) rühmatund 30 minutit näda-
las 8 eurot kuus;
2) rühmatund 45 minutit näda-
las 12 eurot kuus;
3) individuaaltund 0,5 akadee-
milist tundi nädalas 16 eurot 
kuus;
4) individuaaltund 1 akadeemi-
list tund nädalas 31 eurot kuus.
6. Täiskasvanute õppe õppeta-
sud:
1) 1 akadeemiline tund indivi-
duaalselt 25 eurot;
2) 1,3 akadeemilist tundi grupis 
40 eurot (jaguneb osalejate va-
hel).

Lisainfot saab Põltsamaa 
muusikakoolist, Põltsamaa val-
lavalitsuse kodulehelt ja Riigi 
Teatajast.

Silja Peters
Põltsamaa vallavalitsus

haridus- ja kultuuri- 
osakonna juhataja

Muusikaline vaheaeg on saanud traditsiooniks
Muusikalist vaheaega on pee-
tud juba viiel aastal. Üks väga 
oodatud sündmus on selle 
ajaga traditsiooniks saanud. 
Osalejad on selle ajaga suu-
reks kasvanud, õpilasest on 
saanud õpetaja.

Juubeliaastale vääriliselt 
oli tänavu lõpukontserdil laval 
kuus bändi, kellelt kõigil val-
mis vähemalt kaks lugu. Kuul-
da sai Smilersit, Stefanit, biit-
leid, Ursulat ja Ödesid. Lisaks 
lõi tantsuõpetaja kolm lennu-
kat tantsunumbrit. Valmis ka 
õpetajate lugu ning ühine lõ-
pulugu.

Läbi aastate on muusika-
lise vaheaja raames lavale 
jõudnud erinevatelt kooslus-
telt umbes 60 bändilugu 

ning 15 tantsunumbrit. 
Sündmuse järjepidevust näi-
tab ka see, et osa tänavus-
test osalejatest olid muusi-
kalise vaheaja algusaastatel 
alles titekingades ning õpi-

lasest on saanud õpetaja.
Noored rääkisid palju sel 

aastal muusikalisest vahe-
ajast kui traditsioonist. Ja 
kui oluline on hoida neid te-
gevusi, mis sellega kaasne-

vad. Olgu selleks siis hom-
mikuvõimlemised, hilisõhtu-
sed pilli- ja lauluharjutami-
sed, vestlused, kaardi- ja 
pallimängud, väikese vimka-
ga märkamised lõpukontser-
dil jne.

Et üks traditsioon saaks 
kesta ja jätkuda, peab see ka 
kuskilt alguse saama. Selle 
eest ütleme suur aitäh, Kaija 
Kaugesalule – muusikalise 
vaheaja idee autorile ja esi-
meste laagrite korraldajale! 
Ta on jätkuvalt noorte jaoks 
olemas, nii nõu ja jõuga, vai-
kuseminutite ja õpetus- 
sõnadega. 

Helen Taal
Puurmani rahvamaja

Juhendaja Kerttu Liisa Sepp koos Hanna Lembergi, Teresa Annamaa, 
Diana Kinki, Lilli-Mai Pärteli ning Greta Marion Möldriga.

Külalisterohke kooli sünnipäev
Põltsamaa ühisgümnaasiumi esi-
mese poolaasta suursündmuseks 
kujunes kooli 105. aastapäev. 
Põltsamaa ühisgümnaasium tä-

nab igaüht, kes andis oma panu-
se pidupäeva õnnestumisse!

Sünnipäeva puhul tehti 
koolile ka kingitusi, mis anti 

üle kooli direktorile. Nii Põlt-
samaa, Adavere kui ka Lusti-
vere õpilased ja õpetajad olid 
pühendanud oma aega ja 

energiat, et mõelda koolile 
välja põnevaid ning numbriga 
105 seotud kingitusi.

Helis Rosin

Kooli sünnipäev algas osalejaterohke rongkäiguga vallamaja ette, kus pidulisi tervitasid kooli direktor, vallavanem ja vallavolikogu esimees.  
Meeleolu aitasid luua orkester ja kooli maskott.



Jaanuar 20236 Põltsamaa Vallaleht

Uut jäätmekäituses 2023. aastal
Uus jäätmehoolduseeskiri: toidujäätmed tuleb segaolmejäätmetest lahus hoida
Põltsamaa valla elani-
kud saavad edaspidi 
jäätmeveo raames üle 
anda 8 jäätmeliiki, mil-
lest 4 on tasuta, 4 on 
tasu eest ning osade 
liikide tekkekohal üle-
andmine jäätmeveda-
jale ei ole kohustuslik. 

Põltsamaa vallavolikogu võttis 
20.10.2022. aastal vastu valla 
uue jäätmehoolduseeskirja, 
senise korralduse muutmise 
tingisid vajadus viia eeskiri 
kooskõlla uuenenud  jäätme-
seadusega kui tõsiasi, et nii 
riik kui omavalitsused on võt-
nud suuna jäätmete liigiti ko-
gumise edendamisele – 2025. 
aastaks peab iga kohalik oma-
valitsus saavutama olmeliste 
jäätmete ringlussesse võtmi-
se vähemalt 55% ulatuses, 
2030. aastaks juba 60%. 

Tänane tase on 30% juu-
res, mistõttu tuli muuta tege-
vusi jäätmete tekkekohal (seal, 
kus jääde tekib – näiteks ko-
dus) liigiti kogumisel ja kogu-
tud jäätmete käitlemisel. 
Ringlusse minevate jäätmete 
osakaalu tõstmine on mõeldav 
aga vaid siis, kui uus jäätme-
korraldus on ühtlasi nii aru-
saadav kui mugav – just nen-
dest põhimõtetest on lähtu-
tud ka Põltsamaa valla jäätme-
hoolduse eeskirja koostami-
sel. Eelduslikult aprillikuust 
algab vallas uus korraldatud 
jäätmeveo perioodi ja jäätme-
vedaja hakkab toimetama ju-
ba uue eeskirja reeglite koha-
selt. 

Eeltoodust tulenevalt an-
name ülevaate uutest nõue-
test, millega nii elanikel kui ju-
riidilistel isikutel tuleb edas-
pidi arvestada.

Korraldatud jäätmeveoga 
on edaspidi hõlmatud 8 jäät-
meliiki: biolagunevad köögi- 
ja sööklajäätmed ehk toidu-
jäätmed, biolagunevad aia- ja 
haljastujäätmed, segapakend, 
klaaspakend, paberi- ja kar-
tongijäätmed, suurjäätmed,  
segaolmejäätmed ja tekstiili-
jäätmed. Kõiki neid jäätmeid 

tuleb tekkekohal liigiti kogu-
da, erisused kehtivad nende 
üleandmise tingimustes jäät-
mevedajale. Juhendid, mis 
selgitavad liigiti kogumise 
reegleid ja võimalusi, samuti 
jäätmete kompostimise tin-
gimusi, avaldatakse valla  
kodulehel. 

Köögi- ja sööklajäätmete 
ehk toidujäätmete liigiti ko-
gumise mahu ja kvaliteedi 
tõstmine on riiklik prioriteet, 
sest liiga suur hulk toidujäät-
meid pannakse täna sega-
olmejäätmete mahutisse ja 
need jäätmed ei jõua enam 
materjalina ringlusesse. Uue 
eeskirja kohaselt on toidu-
jäätmete liigiti kogumine ja 
üleandmine kohustuslik kõi-
kidele jäätmevaldajatele (ela-
nikud, ettevõtted, asutused). 
Erisused toidujäätmete üle-
andmise kohustuse osas: 

•	äri-, tootmis-, teenin-
dus- ja ühiskondlikud hooned, 
kus ei teki toidujäätmeid, ei 
pea jäätmeid koguma ega üle 
andma.

•	kui jäätmevaldaja soovib 
oma toidujäätmed enda kin-
nistul kompostida, siis on see 
võimalus olemas. Jäätmete 
kompostija ei pea toidujäät-
meid jäätmevedajale üle and-
ma.

Mahuteid tuleb tühjenda-
da vähemalt üks kord 2 näda-
la jooksul, vältides mahuti üle-
täitumist ja lõhnahäiringuid. 
Perioodil 01.10–30.04 on luba-
tud rakendada tühjendussa-
gedust üks kord 4 nädala 
jooksul.

Toidujäätmeid tuleb üle 
anda kogumismahutiga, üle-
andmine on tasuta.

Jäätmete kompostimine 
on eelistatud tegevus, sest 
see aitab vähendada jäätme-
veokite liiklemist meie teedel 
ja võimaldab elanikel valmis-
tada endale head kompost-
mulda. 

Millistel kinnistutel tohib 
toidujäätmeid tekkekohal 
kompostida? Kompostida võib 
nii tiheasustusega alal kui ha-
jaasustusega alal asuvate kor-
termajade, ridaelamute ja ük-
sikelamute kinnistutel. Tihe-
asustusalal on peab kasutama 
kompostrit, hajaasustusalal 

võib kasutada lisaks aunas 
kompostimist. Oluline on ta-
gada, et kompostimine ei te-
kita häiringuid (näriliste levik, 
lõhn).  

Kui on soov kasutada kor-
raga nii jäätmete üleandmist 
kui kompostimise lahendust 
(nt talveperioodil),  siis see on 
samuti võimalik – sellise soo-
vi korral tuleb ühendust võtta 
jäätmevedajaga. 

Biolagunevate aia- ja hal-
jastujäätmete üleandmine 
jäätmevedajale on vabatahtlik 
kõigile jäätmevaldajatele. Jäät-
mete vedu tehakse kogumis-
ringidena perioodil 1. aprill 
kuni 30. november üks kord 
kuus. Jäätmete veo tellimisel 
peab jäätmevaldaja andma 
jäätmevedajale teada äraanta-
vate jäätmete ligikaudse ko-
guse. Jäätmed tuleb üle anda 
läbipaistva kottiga. Kui te ei 
soovi jäätmeid jäätmevedajale 
üle anda, tuleb jäätmed kom-
postida oma kinnistul või ise 
viia nõuetekohasesse kogu-
miskohta.

Jäätmete üleandmise hind 
selgub riigihanke tulemusena. 

Paber- ja kartongijäät-
mete üleandmine jäätmeve-
dajal kohustuslik kortermaja-
des ja ridaelamutes. Samuti 
äri-, tootmis- ja ühiskondli-
ke hoonete kinnistutel, kus 
tekib paberi- ja kartongijäät-
meid. Jäätmete üleandmine 
toimub kogumismahutiga. 
Kogumiskoti kasutamine on 
võimalik jäätmevaldaja taot-
luse alusel ja vallavalitsuse 
nõusolekul. Mahutite tühjen-
damise sagedus määratakse 
jäätmevaldaja ja jäätmeveda-
ja kokkuleppele. 

Ülejäänud jäätmevaldajad 
annavad paberi ja kartongi üle 
avalikesse kogumismahutites-
se, mis on korraldatud jäät-
meveoga hõlmatud või valla 
jäätmejaama. Avalike mahuti-
te paiknemise info avaldatak-
se valla kodulehel. 

Paberi ja kartongijäätmete 
üleandmine on tasuta.

Klaaspakendite üleandmi-
ne jäätmevedajal kohustuslik 
kortermajades ja ridaelamu-
tes. Samuti äri-, tootmis- ja 
ühiskondlike hoonete kinnis-
tutel, kus tekib klaaspakendit. 
Jäätmete üleandmine toimub 
kogumismahutiga. Mahutite 
tühjendamise sagedus määra-
takse jäätmevaldaja ja jäätme-
vedaja kokkuleppele. 

Ülejäänud jäätmevaldajad 
annavad klaaspakendid üle 
avalikesse kogumismahutites-
se, mis on korraldatud jäät-
meveoga hõlmatud või valla 
jäätmejaama. Avalike mahuti-
te paiknemise info avaldatak-
se valla kodulehel.

Klaaspakendite üleandmi-
ne on tasuta.

Suurjäätmed ning rõiva ja 
tekstiilijäätmed saab jäätme-
vedajale üle anda kogumisrin-
gide raames ja tegemist on 
vabatahtliku teenusega. Kes 
tahab, see tellib. Jäätmete üle-
andmise soov tuleb jäätmeve-
daja juures registreerida ja ko-
gumispäeval viib jäätmeveda-
ja jäätmed ära. Kogumisringe 
tehakse kord kvartalis ja jäät-
mevedaja annab juhiseid nen-
de jäätmete üleandmiseks, s.h 
pakendamiseks. Kes jäätme-
vedajale jäätmeid üle anda ei 
soovi, peab jäätmed viima kas 
valla jäätmejaama või muusse 

kogumiskohta.
Jäätmete üleandmise hind 

selgub riigihanke tulemusena. 
Segapakendeid peavad 

jäätmevedajale üle andma kõik 
jäätmevaldajad, välja arvatud 
äri-, tootmis- ja ühiskondlike 
hoonetega hoonestatud kin-
nistud, kus ei teki pakendi-
jäätmeid.

Segapakendeid saab jäät-
mevedajale üle anda nii kogu-
mismahutiga kui eramajade 
osas ka kogumiskotiga. Jäät-
mevedaja annab selleks tasu-
ta kogumiskoti, samuti ei pea 
tasu maksma uue tühja kogu-
miskoti eest. Uus kogumiskott 
jäetakse jäätmevaldajale kok-
kulepitud kohta kogumiskoti 
graafikujärgsel veopäeval. 

Segapakendite mahuti 
tühjendamise ja kogumiskoti 
äraveo maksimaalne sagedus 
on tiheasustusalal üks kord 2 
nädala jooksul ja hajaasustus-
alal üks kord 4 nädala jooksul. 
Jäätmevaldaja saab soovi kor-
ral rakendada harvemat ve-
osagedust. 

Segapakendite üleandmi-
ne on tasuta.

Segaolmejäätmed on liigi-
ti kogumisest ülejäävad jäät-
med, mida peavad jäätmeve-
dajale üle andma kõik jäätme-
valdajad. Jäätmete üleandmi-
ne toimub kogumismahutiga, 
erandjuhtudel on eramajade 
osas võimalik kasutada ka ko-
gumiskotti, kuid seda vallava-
litsuse nõusolekul. 

Jäätmemahuti tühjenda-
mine toimub  tiheasustusega 
alal vähemalt üks kord 4 nä-
dala jooksul, hajaasustusega 
alal vähemalt üks kord 12 nä-
dala jooksul. Vallavalitsusel on 
õigus lubada tiheasustusalal 
asuvatele jäätmevaldajatele 
segaolmejäätmete tühjenda-
mise sageduseks üks kord 12 
nädala jooksul, kui köögi- ja 
sööklajäätmete liigiti kogumi-
ne on nõuetekohaselt korral-
datud. 

Segaolmejäätmete tekke-
maht hakkab igal jäätmevalda-
jal tänu muude jäätmete liigi-
ti kogumisele vähenema. 

Jäätmete üleandmise hind 
selgub riigihanke tulemusena. 

Kogumismahutite  
rentimisest ja ostmisest
Uuelt jäätmevedajalt saab so-
biva mahuti osta või rentida, 
kuid see ei ole kohustuslik 
ning jäätmete kogumiseks 
võib edasi kasutada enda ole-
masolevaid nõuetele vastavaid 

mahuteid. Samuti võib kasu-
tada muude ettevõtete rendi-
tavaid nõuetele vastavaid ma-
huteid või osta sobiv mahuti 
poest.  

Jäätmeid tekib vähe – 
kasutage ühismahutit!
Kui jäätmevaldajal soov või-
malikult palju liigiti kogutud 
jäätmeid jäätmevedajale üle 
anda, kuid pole sobivat ruu-
mi, kuhu need mahutid kõik 
paigutada või on soov vähen-
dada mahutite ostu/rendiku-
lu, on võimalik teha koostööd 
oma naabritega ja võtta kasu-
tusele ühismahuti. Ühisma-
huti kasutajate arv ei ole pii-
ratud ja seda võib kasutada 
kõikide jäätmeliikide osas, 
mida saab mahutiga üle anda. 
Ka lähestikku asetsevad kor-
teriühistud saavad ühismahu-
tit kasutada. Ühismahuti ka-
sutamiseks tuleb esitada vas-
tav taotlus vallavalitsusele. 
Taotlusvorm on varsti leitav 
valla kodulehelt.

Vabastuse taotlemine 
jäätmeveost
Jäätmevaldajal on õigus esita-
da vallavalitsusele kirjalik 
taotlus korraldatud jäätme-
veoga tähtajaliselt mitteliitu-
nuks lugemiseks, kui kinnistul 
ei elata või kinnistut ei kasu-
tata. Juhul, kui jäätmevaldaja 
viibib oma kinnistul vaid su-
veperioodil, on võimalik va-
bastust taotleda perioodiks  
1. oktoober kuni 30. aprill.  

Infopäev ja  
juhendmaterjalid
Peale seda, kui uue jäätmeve-
dajaga on leping sõlmitud, al-
gavad ettevalmistused uue, 
01.04.2023. a algava veope-
rioodi rakendamiseks. Valla 
poolt viiakse läbi infopäev, 
mille raames saab sõlmida nii 
uusi jäätmeveolepinguid kui 
selgitatakse jäätmeveo toimi-
mise reegleid. Infopäeva toi-
mumise info avaldatakse valla 
kodulehel ja võimalusel ajale-
hes. Lisaks saadab uus jäät-
mevedaja kõikidele jäätmeval-
dajatele e-postiga (vajadusel 
tavapostiga) nii jäätmeveole-
pingu, jäätmeveoteenuste 
hinnakirja, lisateenuste hin-
nakirja kui liigiti kogumise ju-
hendi. 

Jäätmete liigiti kogumine 
on vajalik ja mõistlik tegevus, 
sellega säästame ressursse ja 
hoiame ka oma kodukoha 
puhtamana!

Elektripaketti vahetades pööra tähelepanu võimalikule leppetrahvile
Tarbijakaitse ja Tehnilise Jä-
relevalve Amet (TTJA) paneb 
südamele, et kodutarbijad 
pööraksid tähtajalisi elektri-
pakette valides tähelepanu 
lepingu lõpetamise tingimus-
tele, eriti juhul, kui pakett 
näeb ette lepingu ennetäht-
aegse lõpetamise tasu ehk 
leppetrahvi.

Viimastel nädalatel on tä-

helepanu pälvinud elektri-
müüjate poolt pikaajaliste 
tähtajaliste pakettide hindade 
langetamine. TTJA sideosa-
konna juhataja Oliver Gailan 
juhib tähelepanu sellele, et kui 
inimene soovib taolise lepin-
gu mistahes põhjustel varem 
lõpetada, võib sellega kaasne-
da kopsakas trahvinõue: 
„Elektrilepingu ennetähtaeg-

sel lõpetamisel ei pruugi 
elektrimüüjatel olla tingimus-
tes leppetrahvi osas ette näh-
tud erisusi ka sel juhul, kui 
elektrileping lõpetatakse kin-
nisvara müügil või üürilepin-
gu lõpetamisel. Plaan elukoh-
ta vahetada võib tulla aga oo-
tamatult ning ennetähtaegse 
lõpetamise tasu olla küllaltki 
suur.“

Lisaks ei ole turul üldiselt 
tavapäraks nii pikalt kestvate 
lepingute sõlmimine. „Jah, pi-
kaaegne kindla hinnaga elekt-
rilepingu olemasolu hetkelisel 
ebakindlal ajal võib tekitada 
teatavat turvatunnet, kuid see 
ei tohiks olla ainus argument, 
et end pikaks ajaks lepinguga 
siduda,“ lisab Gailan.

TTJA tuletab meelde, et 

erireeglid kehtivad univer-
saalteenusele – tarbijalt, kes 
soovib minna esimest korda 
universaalteenusele, ei tohi 
elektrimüüja kuni 2023. aas-
ta 30. septembrini nõuda 
tähtajalises lepingus ette 
nähtud trahvi ennetähtaegse 
ülesütlemise eest, kui leping 
oli sõlmitud enne 23.09.2022. 
Nendel, kes kasutavad prae-

gu universaalteenust, kuid 
soovivad minna üle tähtajali-
sele elektripaketile, soovitab 
amet enne uue lepingu sõl-
mimist pöörata tähelepanu 
selle lepingu lõpetamise tin-
gimustele, sest hiljem võib 
selle enneaegse lõpetamise-
ga kaasneda trahv, juhul kui 
lepingutingimused seda ette 
näevad.

TASUB TEADA
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Tapiku Külade Selts saab peagi 5-aastaseks
Tapiku Külade Selts on loodud 
28. märtsil 2018. Aastail 2004–
2018 tegutses Tapiku Seltsing 
Virve Etulaidi eestvedamisel. 
Tapiku Külade Seltsi juhatus-
se kuulub 7 liiget: Maiu Orav, 
Triin Rõuk, Hiie Nugis, Eda 
Kasar, Virve Etulaid, Andrus 
Joost ja Lauri Liias. Kokku on 
seltsis 36 liiget. Samas on 
rõõm tõdeda, et tegevuste ja 
sündmuste korraldamisel 
osalevad ka paljud, kes ei ole 
veel seltsi liikmed. Tegutseme 
Tapiku külamajas ja külaplat-
sil. Esimese tööna sai reno-
veeritud külakiik, sest olgem 
ausad – mis külaplats see ilma 
kiigeta on? Lisaks toimuvad 
veel erinevad talgupäevad, 
näiteks küttepuude talgud 
toimuvad vastavalt kas keva-
del või sügisel.

Selle viie aasta jooksul ole-
me etappide kaupa kohaliku 
omaalgatuse programmi ra-
hastusel remontinud seltsi 
ruume, ehitanud külamajas 
asuvast vanast korterist selt-
sile saali ning arendanud Ta-
piku külaplatsi. Remondi- ja 
ehitustööd on tehtud seltsi 
liikmete poolt vabatahtliku 
tööna. Põltsamaa valla kaasa-
va eelarve 2022 raames sai 
külaplatsile kaks varikatusega 
lauda ja grillimisvõimalus. 
Suur tänu meie idee poolt 
hääletajatele!

2022. aastal vallast saadud 
tegevustoetusest kasutasime 
osa uute välipinkide paigalda-
misele. Tööd tegi kohalik 
meistrimees, kes pole ametli-
kult seltsi liige, kuid soovib 
siiski kogukonda ja seltsi te-
gevustesse panustada. Hea on 
tõdeda, et kui mingi projekti-
rahastusele positiivse vastuse 
saame, siis on tegevustes ak-
tiivselt kaasa löömas nii seltsi 
liikmed kui ka teised. Suur tä-
nu kõigile!

On vahvaid tegemisi ja 
põnevaid plaane
Korraldame igal aastal jaani-
pidusid, kohvikute- ja teatri-
päeva, sügiseti kõrvitsapäeva 
(Halloweeni festivali). Selle 
aasta sügisel on tulemas juba 
kuues kõrvitsapidu, kus saab 
osaleda kõrvitsakujude lõika-
mise, samuti parimate kos-
tüümide ja kõrvitsakaalude 
ära arvamise võistlustel. Koh-
vikus pakutakse head ja pare-
mat kõrvitsast. Saab keeruta-
da tantsujalga ja veeta toreda 
sügispäeva üheskoos.

Sel suvel on 8. juulil plaa-
nis korraldada Tapiku küla-
päev ja Tapiku kooli vilistlaste 
kokkutulek, sest eelmine toi-
mus juba viis aastat tagasi.
Kõige kiiremini leiab infor-
matsiooni külaseltsi tegemis-
te kohta Tapiku Külade Seltsi 

Facebooki lehelt. Seal saab jäl-
gida seltsi tegemisi ja üritus-
te reklaame. 

Raamatukogu –  
külade süda
Suurimaks murekohaks on 
Tapiku küla keskel, tee ääres 
asuv muinsuskaitse all olev 
vana mõisaaegne maakivi-
dest ait, mis on kokku varise-
mas. Selle müüridelt kukku-
vad kivid on ohtlikud. Vara-
semalt hoidis selts selle hoo-
ne terve katuse osa all kütte-
puid, kuid nüüd pole see 
enam võimalik.

Tapiku külamajas asub ka 
Tapiku raamatukogu. Raama-
tukogu, mis on Tapikul tegut-
senud juba 102 aastat, on Põlt-
samaa raamatukogu teenin-
duspunkt. Kust tulevad head 
mõtted ja ideed? Ikka raama-
tukogust – kohtudes inimes-
tega erinevatelt elualadelt.

Kuna selts asub raamatu-
koguga samas majas, siis on 
raamatukogu hoidja, Hiie Nu-
gis, maja ja küla süda. Ükskõik, 
mis probleemiga külastaja tu-
leb, saab raamatukogus kõik 
lahendatud, nt telefoni-, prü-
gi- ja elektriarve tasumine ar-
vuti abil, samuti igasugune in-
fovahetus. Raamatukogu on 
hetkel täielik külade süda ja 
kooskäimise ainuvõimalik 
koht. On kena ütlemine meie 

kohta ühe härra poolt: „Me 
pole mitte kolgas, vaid tsivili-
satsiooni häll.“

Raamatukoguga koostöös 
on seltsil palju ühisüritusi. 
Võime nimetada erinevad 
kohtumisõhtud huvitavate 
persoonidega, samuti koostöö 
ürituste korraldamisel Tapiku 
Mõisa Seltsiga. 

Küla varanduseks  
rikkalik uurimus
Oleme lähtuvalt oma küladest 
korraldanud Tamsi küla päeva, 
samuti Tõivere küla päeva, kus 
abiks materjalide saamisel on 
Olev Kulli ema Helle Kulli hin-
damatu väärtusega koduloo 
uurimus – üle viieteistkümne 
tuhande (15 000) lehekülje kä-
sitsikirjutatud materjali (leitav 
ERM). Toimuvad küla kohta ko-

gutud materjali ettelugemised 
ja arutelud. Raamatukogus 
asub ka külade kohta kogutud 
kroonika. See materjal on tut-
vumiseks raamatukogus koha-
peal. Kahjuks läks esimene ek-
semplar sellest rändama ja po-
le tänaseni tagasiteed leidnud.

Alustame uut aastat kohe 
tegusalt. Hetkel on plaanis 
kümme üritust aastas ja neist 
pooled ehk viis toimuvad juba 
veebruaris. Oleme osalenud 
ka Põltsamaa kohvikute päe-
val ja Kamari Supi Festivalil. 
Olime koos seltsiga abiks ka 
Pisisaare jõulumaad korralda-
mas.

Igatahes on kõik huvilised 
oodatud meie tegevustest osa 
saama. 

Tulge ja vaadake, mis kant 
see Tapiku on!

Kõrvitsapäevast on saanud Tapiku tunnusüritus. 		            
Foto: Tapiku Küla Seltsi arhiiv

TÄNAVUSED 
PLAANID:
04.02  Tapiku kohalike veinide 
degusteerimise õhtu.

05.02 Vee-teemaline kohtumis-
õhtu. Jutustama tuleb hr Ana-
toli, kes on lõpetanud Leningra-
dis sellealase õppeasutuse.

16.02 Kohtumine keeletead- 
lasega. Toimub koostöös  
raamatukoguga.

24.02  Vabariigi aastapäeva  
tähistamine. Koostöös Tapiku 
Mõisa Seltsiga.

28.03  Tapiku Külade Seltsi 
sünnipäev, oleme juba  
5-aastased.

23.06  Võidupüha ja jaaniõhtu 
Tapikul. Koostöös Tapiku  
Mõisa Seltsiga.

08.07  Tapiku küladepäev ja  
Tapiku kooli vilistlaste  
kokkutulek.

15.07 Osalemine meie mõnin-
gate liikmete poolt Pajusi  
mudajooksul. Tähistame nii  
liikumise aastat.

14.10  Kõrvitsapäev.

Tuult tiibadesse!
Jaanuarikuu algus on toonud muutuseid nii Põltsamaa vallavalitsuse kui ka mõne allasutuse isikkoosseisus. Mõne endise kolleegiga õnnestus veel mõ-
ned read juttu ajada ning teha tagasivaade tööst Põltsamaal. Soovime endiseid töö- ja meeskonnakaaslaseid tänada panuse eest Põltsamaa valla aren-
damisel ja kodanike heaolu tagamisel!

Selle aasta algusest läks uutele 
väljakutsetel vastu ka Põltsamaa 
kultuurikeskuse juht Janne Karu. 

Töötasin Põltsamaa kultuuri-
keskuses kokku 9 aastat ja 2 
kuud, sellest juhina 8,5 aastat. 
Tööd alustasin rahvakultuuri 
spetsialistina. Tööülesanneteks 
oli kultuurikeskuse juhtimine 
(nii sisu kui majanduslik pool), 
arendamine, projektide kaudu 
lisarahastuse leidmine. 

Veel oli minu töö oluliseks 
osaks rahvakultuurivaldkonna 
arendamine ja selle väärtusta-
mine. Mis tähendab, et mul tuli 
seista selle eest, et järgnevatel 
põlvkondadel oleks arusaam 
Eesti kultuurist ja traditsiooni-
dest. Samuti tuli jälgida kultuu-
risündmuste kava, toetada ja 
märgata kultuurivaldkonna ini-
mesi, neid tunnustada, moti-
veerida, leida erinevaid koos-
töövorme teiste asutustega, 
noorte toetamine tegevuste 
kaudu jpm. 

Kas on mõni tööalane saavutus, 
mille üle oled eriti uhke? 

Uhke on olla palju üle – Põlt-
samaa on piirkond, kus alatihti 
toimub palju põnevat – igasugu 
toredaid sündmusi, vägevaid 
elamusi ja hingekosutust. Kul-
tuuritöö on suur meeskonnatöö 
– olen siiralt tänulik ja väga õn-
nelik, et sain kõik need aastad 
töötada oma ala tegijatega. Uh-

kust tunnen selle üle, et kolmest 
erinevast majast (pean silmas 
siin Põltsamaa kultuurikeskust, 
Pajusi ja Puurmani rahvamajasid) 
sai kokku üks ülivinge, kokku-
hoidev, loov ja ettevõtlik mees-
kond, kellega võiks iga kell luu-
rele minna! Koos sai tehtud vä-
ga väga palju: lipupäevad, su-
veetendused, lossipäevad, kul-
tuurikolmapäevad, sildade päev, 
perepäevad jne. Kino näitamise 
võimalus teeb rõõmu. Väga uh-
ke olen selle üle, et kultuurikes-
kuse 60. sünnipäevaks sai loo-
dud kultuurikeskuse laul, valmis 
saade, mida näitasime otseüle-
kandena Youtube kanalis, ilmus 
kultuurikeskusest esimene raa-
mat. Veelkord, suur tänu, kõigi-
le kaasaaitajatele. 

Kas jäi midagi jäi tegemata? 
Palju. Alati jääb midagi tege-

mata – kas vahendid puuduvad, 
aeg saab otsa või ei ole kaasatu-
lijaid. Loomingulistel inimestel 
ideedest puudust ei tohiks olla! 

Mida soovitaksid enda ameti-
koha järeltulija? 

Tuleb järgida oma väärtusi ja 
põhimõtteid. Meeskond, kelle-
ga uus juht tööle hakkab, on tu-
gev ja töökas ning igati toetav! 
Traditsioonid tugevad ja võima-
lused piisavad, et vana hoida ja 
uut luua.

Mida sooviksid Põltsamaa valla 
rahvale?

Hinnake ja hoidke seda, mis 
teil olemas on! Väärtustage oma 
inimesi. Väga palju on meie en-
da teha – märgates ja kaasa 
lüües.

Kultuuritöö ei ole pelgalt 
sündmuste korraldamine – see 
on rohkemat – kultuuri (kaasa 
arvatud rahvakultuuri) loomine, 
hoidmine, säilitamine, talleta-
mine, arhiveerimine, jäädvusta-
mine. Kultuurivaldkonnas töö-
tavad inimesed, kes teevad tööd 
erinevates tingimustes ja erine-
vatel päevadel ja kellaaegadel – 
kas on väljas miinuskraadid, sa-
jab vihma või lõõskab päike, kas 
on reede õhtu, laupäeva öö või 
pühapäeva varahommik, kas on 
riigipüha. Kas on vaja inventari 
vedada, külalisi vastu võtta, ko-
ristada, süüa teha, laval olla jne. 
See on kultuuritöö! 

Aitäh teile, kes olete seisnud 
kõik need aastad minu kõrval – 
tegijana, toetajana või osalejana.  
Suur tänu teile kõigile! Oli üks 
ääretult tore teekond.

Janne Karu. Foto: erakogu

Raivo kirjutab: 
„Tulin vallavalit-
susse tööle neli 
aastat tagasi tu-
rundusspetsia-
listiks. Vahepeal 
muudeti ameti-
nimetust kommunikatsiooni- ja turun-
dusspetsialistiks, sest minu peamiseks 
ülesandeks oli valitsuskommunikatsiooni 
korraldamine. See tähendas valla veebile-
he sisustamist, vallalehe kokkupanemist, 
valla sotsiaalmeedia haldamist. Lisaks te-
gelesin kaasava eelarvega, mitmete foto-
konkursside korraldamisega ja palju muu-
ga. Ma olen tänulik, et sain koos kultuuri-
keskuse ja Põltsamaa rahvaga korraldada 
Eesti lipu 135. sünnipäeva. Mäletate, moo-
dustasime kõik üheskoos maailma pikima 

sinimustvalge! 
Väga äge oli korral-

dada kahel aastal tä-
navafestivali Ruumeks. 
Tõmbasin käima Põlt-
samaa OTTi, mille 
eestvedaja on täna 

Annika Kallasmaa. Samuti oli ülim rõõm ai-
data kaasa Põltsamaa Raadio loomisele. 
Püüdsin anda oma töös endast parima. Kui 
midagi jäi tegemata, siis ei olnud selleks 
lihtsalt jaksu.

Oma ametikoha järeltulijale annaksin 
edasi soovi, et uus inimene teeks seda tööd 
südamega. Ja seda, et kõigi tegemiste 
keskmes oleksid Põltsamaa valla ja meie 
inimeste huvid. Minus on kindel veendu-
mus, et Põltsamaa on maailma parim paik, 
kus elada ja tegutseda.“

Aive on öelnud järgmist: „Jõudsin Põltsa-
maal töötada mõned päevad üle aasta, mil-
lest Põltsamaa vallavalitsuses olin 9 kuud. 
Minu ülesanneteks olid projektitoetuste 
taotlemine, projektide ellu viimine ja aru-
andlus. Lisaks tegelesin erinevate hange-
tega. Kui tagasi vaatan, olen uhke paljude 
asjade üle! Eraldi välja tooks ehk Kuuse-
Marja kergtee – jõudsin selle ajaga nii pro-
jekti kirjutada, hanked korraldada, tee sai 
rajatud ja projektki lõpetatud. Teistel töö-
kohtadel pole asjad kergteedega kunagi nii 
kiiresti liikunud. Aga iseenesest on minu 
jaoks ka põnevad väiksema eelarvega, aga 
rohkem tegevust 
nõudvad Leade-
ri projektid. Näi-
teks Põltsamaa 
linnas asuva di-

giekraani projekt sai kännu tagant lahti 
päästetud ja tänaseks ka lõpetatud. Väga 
kasulik eelkõige minu tänases ametis oli 
aga kogemus, mille sain arengukava koos-
tades. Oleks muidugi tahtnud veel rohkem 
kaasata ja asju läbi arutada, aga sain enda-
le tänaseks hea sisendi ja mõnusa sissevaa-
te põltsamaalase ootustesse. Minu uueks 
väljakutseks on töö Jõgevamaa Arendus- ja 
Ettevõtluskeskuses (JAEK) – siin saan pa-
nustada lisaks Põltsamaale ka Mustvee ja 
Jõgeva valla arengusse. 

Olen hästi tänulik võimaluse eest Põlt-
samaa tegemistega rohkem kokku puutu-

da. Loodan, et põltsa-
maalased oskavad hin-
nata kõike seda, mis 
vallas olemas on.“

Kolleegid tänasid Aive Tamme ja Raivo Suni tehtu eest 
lillede ja meenetega. Foto: Marilin Mölder



Jaanuar 20238 Põltsamaa Vallaleht

Kultuuriministeerium on 2023. aasta kuulutanud liikumisaastaks.  
Selle eesmärk on tekitada Eesti inimestes rohkem huvi liikumis- 
harrastuse ja tervislikumate eluviiside vastu ning seeläbi suurendada 
regulaarse liikumisharrastusega tegelejate arvu. 

Jõgevamaa suusasari 2023 
kutsub kõiki 

suusaradadele
Suusasarja korraldavad Jõgeva vald ja SA Põltsamaa Sport 
koostöös Jõgevamaa Spordiliit Kaljuga. Jõgevamaa suusasarja 
eesmärgiks on populariseerida suusatamisega tegelemist ning 
tuua kohalikke harrastajaid ja tervisesportlasi suusatamise 
juurde. Sõidetakse vabalt valitud stiilis ja tempos.
Tähtis on osavõtt, mitte läbitud kilomeetrite arv.
Sarja toimub selleks ettevalmistatud valgustatud suusarajal.
Start on avatud kell 18–20. 

Suusasari koosneb neljast etapist, mis toimuvad 
teisipäeviti järgnevalt:
17.01   Kuremaa terviserada 
   (lükkus ilmastikuolude tõttu edasi)
24.01   Kuningamäe terviserada
07.02   Kuremaa terviserada
14.02   Kuningamäe terviserada

Korraldaja jätab endale õiguse lumeoludest sõltuvalt muuta 
suusasarjaga seotud kuupäeva, asukohta, või neid ära jätta.

Info konkreetse etapi kohta avaldatakse hiljemalt päev enne 
etapi toimumist. Registreerimine vahetult võistluspaigas enne 
rajale minekut.

Kõik etapid kaasa teinud osalejad saavad Jõgevamaa  
Suusasari 2023 medali ja osalevad loosiauhindade loosimisel!

Sarjas osaleja peab arvestama, et ta võistleb omal riisikol ja 
vastutab ise oma tervisliku seisundi eest.

Osalemine on tasuta!
Info: kaily.moones@jogeva.ee; info@jslkalju.ee; indrek@kamari.ee

TÕNU PIIR                      
AARE TAMM                
ARVED PAIMETS            
ILME PÕDERSOO           
ELVE PARKALA               
RAIVO KOEMETS          
HILDE REBANE              
LIUBOV DIADYK            
KALJU VAINU             
NEEME KEKKAR             
OLEV    VIKS                  
BORISS HATŠKO           
LAINE-ERNA VILLEMS   
LEONORA VALMA         

 

Ajavahemikul 16.12.2022–10.01.2023
 lahkusid igavikuteele

 

M Ä L E S T A M E  
M E I E  H U L G A S T  L A H K U N U I D

 

T u u l  n i i  t a s a  p u u d e  l a d v u s  k i i g u b .
l i n n u d  u n e l a u l u  l a u l a v a d  …

05.09.1942–17.12.2022 Põltsamaa linn
29.04.1965–17.12.2022 Pauastvere küla
04.08.1930–21.12.2022 Jüriküla
14.09.1939–24.12.2022 Põltsamaa linn
21.09.1938–27.12.2022 Sulustvere küla
18.05.1959–30.12.2022 Lebavere küla
08.05.1923–30.12.2022 Kaavere küla
30.05.1957–30.12.2022 Kauru küla
20.10.1930–01.01.2023 Kalme küla
09.03.1957–05.01.2023 Põltsamaa linn
21.10.1943–07.01.2023 Lustivere küla
05.10.1952–09.01.2023 Põltsamaa linn
01.12.1931–10.01.2023 Põltsamaa vald
25.05.1937–10.01.2023 Põltsamaa vald
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AUKODANIKKE JA

 TEENETEMÄRGI KAVALERE

Õnnitleme

JAANUAR

 27.01  kell 18  Kohtumine Igor Volkega       Pajusi külamajas

 28.01  kell 12  Mälestuskarpide meisterdamine Perepesas    Põltsamaa päevakeskuses (www.perepesa.ee)

 28.01  kell 17  ME 105 Sümfooniaorkestri kontsert     Põltsamaa kultuurikeskuses
  
VEEBRUAR

 3.02  kell 19  Rakvere Teatri etendus "Kuni ta suri"     Põltsamaa kultuurikeskuses

 7.02  kell 19  Ülevallalise mälumängu V voor       Puurmani rahvamajas

 10.02  kell 19  "Mina, Sikenberg" (etendus koos õhtusöögiga)    Pajusi mõisas

 11.02     Sõbrapäeva tähistamine       Põltsamaa kultuurikeskuses

 16.02  kell 18  Papside klubi Perepesas       Põltsamaa päevakeskuses (www.perepesa.ee)

 17.02     Sõbrapäeva KARAOKE tantsuõhtu. Laval Ailo Tael.  Pajusi rahvamajas 

 18.02  kell 18  PÜG Vilistlaste lahing 2023       Felixhallis

 21.02     Vastlapäev         Puurmani rahvamajas

 23.02  kell 19  Põltsamaa vald 5 + Eesti Vabariik 105 tähistamine   Põltsamaa kultuurikeskuses

 24.02  kell 11  Mälestusminutid Kursi ausamba juures    Puurmani rahvamajas

 24.02    Päikesetõusul  lipu heiskamine Pajusi lipuväljakul    Pajusi külamaja juures

 24.02     Vabariigi aastapäeva tähistamine      Puurmani rahvamajas

 24.02     Kuningamäe suusasõit       Kuningamäe suusaradadel
 24.02     Vabariigi aastapäeva mälestusminutid     Põltsamaa Vabadussamba juures
 28.02  kell 13  Väärikate ülikooli loeng       Põltsamaa kultuurikeskuses
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Jõgevamaa parim õpilasfirma 2021
Jõgevamaa Tervist Edendav Tegu 2021

Aasta Ettevõtlusedendaja 2020
Parim ettevõtlik haridustegu 2020

Jõgevamaa Aasta haridustegu 2020
 

Meil siin Põltsamaal on mõnusalt ettevõtlikud inimesed!

 Vaata rohkem: 
poltsamaa.edu.ee/toopakkumised 

Heade eelduste loojat! 
 

Maailma muutev
töö ootab sind! 

KANDIDEERIMISE TÄHTAEG
29. jaanuar

Heade eelduste looja
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AUKODANIKKE JA

 TEENETEMÄRGI KAVALERE

Õnnitleme

Kultuur ja vaba aeg
Jaanuar
27.01 kell 18  Kohtumine Igor Volkega.     Pajusi Külamaja
28.01 kell 12  Mälestuskarpide meisterdamine Perepesas.    Põltsamaa Päevakeskus (www.perepesa.ee)
28.01 kell 17 ME 105 Sümfooniaorkestri kontser.    Põltsamaa Kultuurikeskus

Veebruar 
3.02 kell 19  Rakvere Teatri etendus „Kuni ta suri“.    Põltsamaa Kultuurikeskus
7.02 kell 19  Ülevallalise mälumängu V voor.    Puurmani Rahvamaja
10.02 kell 19  „Mina, Sikenberg“ (etendus koos õhtusöögiga).   Pajusi Mõis
11.02   Sõbrapäeva tähistamine.     Põltsamaa Kultuurikeskus
16.02 kell 18  Papside klubi Perepesas.     Põltsamaa Päevakeskus (www.perepesa.ee)
17.02   Sõbrapäeva - KARAOKE tantsuõhtu; laval Ailo Tael.  Pajusi Rahvamaja
18.02 kell  18 PÜG Vilistlaste lahing 2023.    Felixhall
21.02 kell  Vastlapäev.       Puurmani Rahvamaja
23.02 kell 19  Põltsamaa vald 5 + Eesti Vabariik 105 tähistamine.  Põltsamaa Kultuurikeskus
24.02 kell 11  Mälestusminutid Kursi ausamba juures.   Puurmani Rahvamaja
24.02   Päikesetõusul. Lipuheiskamine Pajusi lipuväljakul.  Pajusi Külamaja
24.02   Vabariigi aastapäeva tähistamine.    Puurmani Rahvamaja
24.02   Kuningamäe Suusasõit.     Kuningamäe SK
24.02   Vabariigi aastapäeva mälestusminutid.   Põltsamaa Vabadussamba juures
28.02 kell 13  Väärikate ülikooli loeng.     Põltsamaa Kultuurikeskus

www.kultuurikava.ee

Väljaandja: 	 Põltsamaa Vallavalitsus
Toimetus: 		 Marilin Mölder ja Merike Kask
Küljendus: 	 MK Meedia OÜ
Trükk: 		  Printall AS
Tiraaž: 		  4600
Kojukanne: 	 Omniva

Leht ilmub kord kuus
Veebruari lehe kaastööde esitamise tähtaeg 15.02.2023.

Avaldatud artiklite ja teadete sisulise korrektsuse  
eest vastutavad autorid.

Toimetusel on avaldamisel õigus kaastöid  
vajadusel lühendada ja redigeerida.


